EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | J61821051F
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/03/1992
3. Emri i Subjektit BIRRA TIRANA

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

02/09/1998

6. Kohézgjatja

Nga: 02/09/1998  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Konferenca e Pezés

8. Kapitali 2.059.204.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 1110550000.0000

10. Numri i aksioneve: 2.059.204,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparé€si | me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Prodhimi dhe tregtimi i birres per tregun e brendshem dhe te
jashtem.Importi,blerja dhe shitja e lendeve te para dhe ndihmese
per prodhimin e birres.Impotimi,blerja dhe shitja e ambalazheve
per ambalazhimin e birres dhe promovimin e shitjes se
saj.Prodhimi,importimi,blerja dhe shitja e gazit karbonik.Kryerja e
te gjitha operacioneve dhe veprimtarive
tregtare,inustriale,investuese dhe financiare qe lidhen drejteperdrejt
ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shogesise dhe ge jane
te nevojshem per relizimin e objektit te mesiperm te veprimtarise
se shogerise.Hapja e veprimtarive dhe krijimi i shoqerive te reja si
dhe pjesemarrjen ne kapitalin e shogerive te tjera branda dhe jashte
vendit.




13. Sistemi i administrimit [ menjénivel  [X] me dy nivele
14. Administratori/ét Adrian Kostaqi
14.1 Afati i emérimit Nga : 05/08/2022 Deri : 05/08/2023
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit | Mariana Islamaj
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar : -
162 Afati i emérimit Nga : 27/04/2020 Deri : 27/04/2023
17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Luan Bregasi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar
19.1 Kryetar/anétar : —
192 Afati i emérimit Nga : 27/04/2020 Deri : 27/04/2023
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura ¢ emérimit nése. ndryshon
nga parashikimet ligjore:
22. Anétarét e Késhillit | Edmond Berberi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar : -
222 “Afati i emérimit Nga: 10/02/2022 Deri : 10/02/2025
23/ Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kaushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar UHY Elite
25.1 Afati i emérimit Nga : 15/08/2018 | Deri :
26. Aksionarét Hava Bitri

26.1 Numri i Aksioneve




26.2 Pérqindja e pjes€martjes

Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote :

,01

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqgindja e pjes€marrjes

Ikbale Kollobani

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

28. Aksionarét

28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Aristidh Nushi

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

29. Aksionarét

29.1 Numri i Aksioneve

29.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Artur Bardhi

Me te drejte vote : 50:0000
Pa te drejte vote :

,00

30. Aksionarét

30.1 Numri i Aksioneve

30.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Sotir Paluka

Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote :

,01

31. Aksionarét

31.1 Numri i Aksioneve

31.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Ljudmilla Ndrecka

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

32. Aksionarét

32.1 Numri i Aksioneve

32.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Diana Bregaj

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00




33. Aksionarét

Servet Kollobani

Me te drejte vote : 75.0000
33.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
33.2 Pérqindja e pjes€marrjes
34. Aksionarét Ismete Magi
Me te drejte vote : 100.0000

34.1 Numri i Aksioneve

34.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote :

,01

35. Aksionarét

Kostanca Mara

Me te drejte vote : 75.0000
35.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,01
35.2 Pérqindja e pjesémarrjes
36. Aksionarét Ledio Lleshi
Me te drejte vote : 50.0000
36.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,00
36.2 Pérgindja e pjes€marrjes
37. Aksionarét Ilia Duka
Me te drejte vote : 75.0000
37.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 . : ,01
37.2 Pérgindja e pjes€émarrjes
38. Aksionarét Eridon Veizaj
Me te drejte vote : 50.0000
38.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
38.2 Pérqindja e pjes€marrjes
39. Aksionarét Tatjana Male
Me te drejte vote : 75.0000

39.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote :




39.2 Pérqindja e pjes€marrjes

,01

40. Aksionarét

40.1 Numri 1 Aksioneve

40.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Elda Myftiu

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

41. Aksionarét

41.1 Numri i Aksioneve

41.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Irena Dauti

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

42. Aksionarét

42.1 Numri 1 Aksioneve

42.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Hysni Roqi

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

43. Aksionarét

43.1 Numri 1 Aksioneve

43.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Luljeta Mingollari

Me te drejte vote: 100.0000
Pa te drejte vote :

,01

44. Aksionarét

44.1 Numri i Aksioneve

44,2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Qytet Rapo

Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote :

,01

45¢ Aksionarét

45.1 Numri 1 Aksioneve

45.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Hamit Kollobani

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

46. Aksionarét

46.1 Numri 1 Aksioneve

Ismail Cizmja

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :




46.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

,01

47. Aksionarét

47.1 Numri 1 Aksioneve

47.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Ramazan Harizi

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

48. Aksionarét

48.1 Numri 1 Aksioneve

48.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Muhamet Toska

Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote :

,01

49. Aksionarét

49.1 Numri 1 Aksioneve

49.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Lumturi Ndreu

Me te drejte vote™: 50.0000
Pa te drejte vote.:

,00

50. Aksionarét

50.1 Numri i Aksioneve

50.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Erifili Terpollari

Me te drejte vote : 125.0000
Pa te drejte vote :

,01

51. Aksionarét

51.1 Numri i AkSioneve

51.2 Pérgindja.epjesémarrjes

Briseida Koni

Me te drejte vote : 67730.0000
Pa te drejte vote :

3,29

52. Aksionarét

52.1 Numri i Aksioneve

52.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Aishe Kalaveri

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

53. Aksionarét

53.1 Numri i Aksioneve

Endrit Mememtaj




53.2 Pérqindja e pjes€émartjes

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

54. Aksionarét

54.1 Numrii Aksioneve

54.2 Pérqindja e pjes€martjes

Erzen Pengu

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

55. Aksionarét

55.1 Numri i Aksioneve

55.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Eltjon Elini

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

56. Aksionarét

56.1 Numri i Aksioneve

56.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Sadik Cullhaj

Me te drejte vote :75:0000
Pa te drejte vote :

,01

57. Aksionarét

57.1 Numri i Aksioneve

57.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Lavdije Shehaj

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

58. Aksionarét

58.1 Numri i Aksioneve

58.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Fatmira Lleshi

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

59. Aksionarét

59.1 Numri i Aksioneve

59.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Adnan Vathi

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00




60. Aksionarét

60.1 Numri i Aksioneve

60.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Fitnete Mucaj

Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote :

,01

61. Aksionarét

61.1 Numri i Aksioneve

61.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Eva Qefalia

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

62. Aksionarét

62.1 Numri i Aksioneve

Holta Kotherja

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

62.2 Pérgindja e pjesémarrjes 00
63. Aksionarét Muharrem Magi
Me te drejte vote : 100.0000
63.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
,01

63.2 Pérgindja e pjesémarrjes

64. Aksionarét

64.1 Numri i Aksioneve

64.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Hamit Stafa

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

65. Aksionarét

65.1 Numri i Aksioneve

65.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Engjellushe Hysi

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

66. Aksionarét

66.1 Numri i Aksioneve

Ardi Pasho

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :




66.2 Pérqindja e pjesémarrjes ,00
67. Aksionarét Vaje Kurti
Me te drejte vote : 100.0000
67.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,01
67.2 Pérgindja e pjesémarrjes
68. Aksionarét Farije Pasho
Me te drejte vote : 75.0000
68.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,01
68.2 Pérgindja e pjesémarrjes
69. Aksionarét Petrit Tabaku
Me te drejte vote : 75.0000
69.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
69.2 Pérqindja e pjes€marrjes
70. Aksionarét Rexhep Zeqiri
Me te drejte vote': 50.0000
70.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,00
70.2 Pérqindja e pjesémarries
71. Aksionarét Arben Zeneli
Me te drejte vote : 75.0000
71.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
| .. ! : ,01
71.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes
72 Aksionarét Athanas Ndrecka
Me te drejte vote : 75.0000
72.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,01
72.2 Pérqindja e pjes€émarrjes
73. Aksionarét Shpresa Elini
Me te drejte vote : 75.0000

73.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote :




73.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

,01

74. Aksionarét

74.1 Numri i Aksioneve

74.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Kadri Karemani

Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote :

,01

75. Aksionarét

75.1 Numri i Aksioneve

75.2 Pé&rqindja ¢ pjes€émarrjes

Ndertim Myftiu

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

76. Aksionarét

76.1 Numri i Aksioneve

76.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Arben Kurti

Me te drejte vote™: 50.0000
Pa te drejte vote.:

,00

77. Aksionarét

77.1 Numri i Aksioneve

77.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

Majlinda Xhafa

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

78. Aksionarét

78.1 Numri 1 AkSioneve

78.2 Pérgindja.epjes€marrjes

Merita Kryeziu

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

79. Aksionarét

79.1 Numri i Aksioneve

79.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Fatbardha Hajnaj

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

80. Aksionarét

80.1 Numri i Aksioneve

Shpresa Faja

10




80.2 Pérqindja e pjes€émartjes

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

&1. Aksionarét

81.1 Numri i Aksioneve

81.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Qazim Toska

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

&2. Aksionarét

82.1 Numri i Aksioneve

82.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Myrvete Jashallari

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

83. Aksionarét

83.1 Numri i Aksioneve

83.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Bejte Tosku

Me te drejte vote :75:0000
Pa te drejte vote :

,01

84. Aksionarét

84.1 Numri i Aksioneve

84.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Ziko Mahmutaj

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

&5. Aksionarét

85.1 Numri i Aksioneve

85.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Faik Kryeziu

Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote :

,01

86. Aksionarét

86.1 Numri i Aksioneve

86.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Plarent Kotherja

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

11




87. Aksionarét Albert Hajnaj
Me te drejte vote : 75.0000
87.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
87.2 Pérgindja e pjesémarrjes
88. Aksionarét Arjan Kryeziu
Me te drejte vote : 50.0000
88.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,00
88.2 Pérgindja e pjesémarrjes
89. Aksionarét Kristo Drazho
Me te drejte vote : 100.0000
89.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,01
89.2 Pérqindja e pjesémarrjes
90. Aksionarét Fatime Ymeri
Me te drejte vote : 100.0000
90.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,01
90.2 Pérgindja e pjes€émarrjes
91. Aksionarét Liljana Xhaja
Me te drejte vote : 50.0000
91.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 . : ,00
91.2 Pérqindja e pjes€marrjes
92. Aksionarét Elona Hala
Me te drejte vote : 50.0000
92.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
92.2 Pérqindja e pjes€marrjes
93. Aksionarét Vladimir Mahmutaj
Me te drejte vote : 50.0000

93.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote :

12




93.2 Pérqindja e pjes€marrjes

,00

94. Aksionarét

94.1 Numri i Aksioneve

94.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Zyra Allushi

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

95. Aksionarét

95.1 Numri i Aksioneve

95.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Syrja Memetaj

Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote :

,01

96. Aksionarét

96.1 Numri i Aksioneve

96.2 Pérgindja e pjes€marrjes

Islam Bundo

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

97. Aksionarét

97.1 Numri i Aksioneve

97.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Muhamet Qefalia

Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

98. Aksionarét

98.1 Numri i Aksioneve

98.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes

Lamce Qejvanaj

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

99+ Aksionarét

99.1 Numuri i Aksioneve

99.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Amazona Mena

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

100. Aksionarét

100.1 Numri 1 Aksioneve

Krenar Karemani

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

13




100.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,01

101. Aksionarét

Rudina Thanasi

Me te drejte vote : 150.0000

101.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,01
101.2 Pérgindja e pjesémarrjes
102.  Aksionarét Hektor Hoxha

102.1 Numri 1 Aksioneve

102.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

103. Aksionarét

Mariana Toska

Me te drejte vote™: 50.0000

103.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 - . ,00
103.2 Pérgindja e pjesémarrjes
104. Aksionarét Arben Mitrushi

Me te drejte vote : 50.0000

104.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. o 7Y . ,00
104.2 Pérgindja e pjesémarrjes
105.  Aksionarét Liljana Beshiri

105.1 Numri i Aksioneve

105.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 360.0000
Pa te drejte vote :

,03

106.  Aksionarét

106.1 Numri 1 Aksioneve

106.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Elmanda Karemani

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

107. Aksionarét

107.1 Numri 1 Aksioneve

Nexhmije Nuni

14




Me te drejte vote :
Pa te drejte vote :

75.0000

107.2 Pérqindja e pjesémarrjes
,01
108.  Aksionarét Artur Cako
Me te drejte vote : 50.0000
108.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
108.2 Pérqindja e pjesémarrjes
109.  Aksionarét Shpresa Stafa
Me te drejte vote : 50.0000
109.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 _— . ,00
109.2 Pérgindja e pjesémarrjes
110.  Aksionarét Lindita Lika
Me te drejte vote : 150000.0000
110.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . 14
110.2 Pérgindja e pjesémarrjes
111.  Aksionarét Naim Xhafa
Me te drejte vote : 75.0000
111.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
v . ¥ . ,01
111.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
112.  Aksionarét Aurora Daja
Me te drejte vote : 50.0000
112.1 Numri i‘Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,00
112.2 Pérgindja e pjesémarrjes
113.  Aksionarét Luigj Kastrioti
Me te drejte vote : 75.0000
113.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,01
113.2 Pérgindja e pjesémarrjes

15




114. Aksionarét

114.1 Numri 1 Aksioneve

114.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Bukurie Veizaj

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

115. Aksionarét

115.1 Numri 1 Aksioneve

115.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Hamide Qejvanaj

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

116. Aksionarét

Fatmira Mucaj

Me te drejte vote : 75.0000

116.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,01
116.2 Pérgindja e pjesémarrjes
117.  Aksionarét Drita Kurti
Me te drejte vote : 50.0000
117.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
117.2 Pérgindja e pjesémarrjes
118.  Aksionarét Monika Thanasi

118.1 Numri 1 Aksioneve

118.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 150.0000
Pa te drejte vote :

,01

119. “Aksionarét

Liliana Kastrioti

Me te drejte vote : 75.0000

119.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
.. - . ,01
119.2 Pérqindja e pjesémarrjes
120.  Aksionarét Luan Toska

120.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

16




120.2 Pérqindja e pjesémarrjes ,00
121.  Aksionarét Hidajet Shehaj
Me te drejte vote : 75.0000
121.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,01
121.2 Pérgindja e pjesémarrjes
122.  Aksionarét Tatjana Bukoviku
Me te drejte vote : 75.0000
122.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
122.2 Pérgindja e pjesémarrjes
123.  Aksionarét Izmini Duka
Me te drejte vote : 100.0000
123.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
123.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
124.  Aksionarét Skender Kurti
Me te drejte vote': 50.0000
124.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 o . ,00
124.2 Pérqgindja e pjesémartjes
125.  Aksionarét Gjyle Zeneli
Me te drejte vote : 50.0000
125.1 Numri i Aksiongve Pa te drejte vote :
), - - . ,00
125.2 Pérgindja e pjesémarrjes
126. . Aksionarét Nurije Jaho
Me te drejte vote : 100.0000
126.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,01
126.2 Pérgindja e pjesémarrjes
127.  Aksionarét Behie Ludi
Me te drejte vote : 75.0000
127.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
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127.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,01

128.  Aksionarét

128.1 Numri 1 Aksioneve

128.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Vituri Draga

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

129.  Aksionarét

Ramije Luli

Me te drejte vote : 50.0000

129.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,00
129.2 Pérgindja e pjesémarrjes
130.  Aksionarét Aishe Katroshi

Me te drejte vote™: 100.0000

130.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 - . ,01
130.2 Pérgindja e pjesémarrjes
131.  Aksionarét Kole Andrea

Me te drejte vote : 100.0000

131.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. o 7Y . ,01
131.2 Pérgindja e pjesémarrjes
132.  Aksionarét Sonila Gjoka

Me te drejte vote : 50.0000

132.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 _— . ,00
132.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
133. " Aksionarét Xharije Rapo

Me te drejte vote : 50.0000

133.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,00
133.2 Pérgindja e pjesémarrjes
134.  Aksionarét Polikseni Lekbello

134.1 Numri 1 Aksioneve
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134.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

135. Aksionarét

Sali Dyrmishi

Me te drejte vote : 75.0000

135.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,01
135.2 Pérqindja e pjesémarrjes
136.  Aksionarét Abaz Xhaja

Me te drejte vote : 75.0000

136.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 C . ,01
136.2 Pérgindja e pjesémarrjes
137.  Aksionarét Matilda Bardhi

Me te drejte vote : 50:0000

137.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e C . ,00
137.2 Pérgindja e pjesémarrjes
138.  Aksionarét Shefget Baqoshja

Me te drejte vote : 75.0000

138.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
v . ¥ . ,01
138.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
139.  Aksionarét Petrit Male

Me te drejte vote : 75.0000

139.1 Numrii“Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,01
139.2 Pérgindja e pjesémarrjes
140. AKsionarét Natasha Cita

140.1 Numri 1 Aksioneve

140.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01




141. Aksionarét

Sotir Cita

Me te drejte vote : 100.0000

141.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e - . ,01
141.2 Pérgindja e pjesémarrjes
142.  Aksionarét Luan Pasho

Me te drejte vote : 75.0000

142.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,01
142.2 Pérgindja e pjesémarrjes
143.  Aksionarét Aferdita Collaku

143.1 Numri 1 Aksioneve

143.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

144. Aksionarét

Rozina Roqi

Me te drejte vote : 75.0000

144.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - ; ,01
144.2 Pérgindja e pjesémarrjes
145.  Aksionarét Refije Gjata

Me te drejte vote : 100.0000

145.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
[ . N .. . ,01
145.2 Pérgindja e pjesémarrjes
146. “Aksionarét Shpresa Gozhita

Me te drejte vote : 75.0000

146.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
146.2 Pérqindja e pjesémarrjes
147.  Aksionarét Ilir Elini

147.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :
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147.2 Pérqindja e pjesémarrjes ,01
148.  Aksionarét Bajame Shele
Me te drejte vote : 100.0000
148.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,01
148.2 Pérgindja e pjesémarrjes
149.  Aksionarét Loreta Zhull
Me te drejte vote : 50.0000
149.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
149.2 Pérgindja e pjesémarrjes
150.  Aksionarét Sabri Jaho
Me te drejte vote : 75.0000
150.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
150.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
151.  Aksionarét Aferdita Vathi
Me te drejte vote: 100.0000
151.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 . . ,01
151.2 Pérqgindja e pjesémartjes
152.  Aksionarét Merita Cizmja
Me te drejte vote : 50.0000
152.1 Numri i Aksiongve Pa te drejte vote :
), - - . ,00
152.2 Pérgindja e pjesémarrjes
153. . Aksionarét Spartak Hasa
Me te drejte vote : 50.0000
153.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
153.2 Pérgindja e pjesémarrjes
154.  Aksionarét Gezim Islamaj
Me te drejte vote : 50.0000
154.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
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154.2 Pérgindja e pjesémarrjes 00
155.  Aksionarét Manjola Jace
Me te drejte vote : 50.0000
155.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,00
155.2 Pérgindja e pjesémarrjes
156.  Aksionarét Ferit Gjatani
Me te drejte vote : 75.0000
156.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
T - . ,01
156.2 Pérgindja e pjesémarrjes
157.  Aksionarét Levzat Gozhita
Me te drejte vote™: 100.0000
157.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 _— . ,01
157.2 Pérgindja e pjesémarrjes
158.  Aksionarét Amarildo Daja
Me te drejte vote : 50.0000
158.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 7Y . ,00
158.2 Pérgindja e pjesémarrjes
159.  Aksionarét Besim Vathi
Me te drejte vote : 100.0000
159.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,01
159.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
160.  Aksionarét Makbule Shaba

Me te drejte vote : 50.0000

160.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,00
160.2 Pérgindja e pjesémarrjes
161.  Aksionarét Vasil Gagqi
161.1 Numri i Aksioneve
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161.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

162. Aksionarét

Hasan Sheshja

Me te drejte vote : 100.0000

162.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,01
162.2 Pérqindja e pjesémarrjes
163.  Aksionarét Loreta Baqoshja

Me te drejte vote : 75.0000

163.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,01
163.2 Pérgindja e pjesémarrjes
164.  Aksionarét Flamur Hysi

Me te drejte vote :75:0000

164.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. - . 01
164.2 Pérgindja e pjesémarrjes
165.  Aksionarét Razije Rapo

Me te drejte vote : 100.0000

165.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. . ¥ . ,01
165.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
166.  Aksionarét Viktor Ljarja

Me te drejte vote : 75.0000

166.1 Numrii“Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,01
166.2 Pérgindja e pjesémarrjes
167.  Aksionarét Lindita Drazho

167.1 Numri 1 Aksioneve

167.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 125.0000
Pa te drejte vote :

,01
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168. Aksionarét

168.1 Numri 1 Aksioneve

168.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Bardhyl Bunda

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

169. Aksionarét

Florenca Paluka

Me te drejte vote : 75.0000

169.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,01
169.2 Pérgindja e pjesémarrjes
170.  Aksionarét Adelina Ndreu

Me te drejte vote : 50.0000

170.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,00
170.2 Pérgindja e pjesémarrjes
171.  Aksionarét Rudina Faja
Me te drejte vote : 50.0000
171.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
171.2 Pérgindja e pjesémarrjes
172.  Aksionarét Gjinovefa Cela

172.1 Numri 1 Aksioneve

172.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

173. “Aksionarét

Nazmije Isaku

Me te drejte vote : 125.0000

173.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e o . ,01
173.2 Pérqindja e pjesémarrjes
174.  Aksionarét Hasan Shele

174.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :




174.2 Pérqindja e pjesémarrjes ,01
175.  Aksionarét Zhaneta Kapedani
Me te drejte vote : 50.0000
175.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,00
175.2 Pérgindja e pjesémarrjes
176.  Aksionarét Rakibe Hoxha
Me te drejte vote : 100.0000
176.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,01
176.2 Pérgindja e pjesémarrjes
177.  Aksionarét Sabri Harizi
Me te drejte vote : 75.0000
177.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
177.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
178.  Aksionarét Donika Elezi
Me te drejte vote: 75.0000
178.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 . . ,01
178.2 Pérqgindja e pjesémartjes
179.  Aksionarét Fadil Stafa
Me te drejte vote : 75.0000
179.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
), - - . ,01
179.2 Pérgindja e pjesémarrjes
180. . Aksionarét Xhavit Lleshi
Me te drejte vote : 75.0000
180.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,01
180.2 Pérgindja e pjesémarrjes
181.  Aksionarét Alfred Doka
Me te drejte vote : 50.0000
181.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
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181.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,00

182.  Aksionarét

Hasan Lico

Me te drejte vote : 50.0000

182.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
182.2 Pérgindja e pjesémarrjes
183. Aksionarét Meliha Prodani
Me te drejte vote : 100.0000
183.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,01
183.2 Pérgindja e pjesémarrjes
184. Aksionarét Mitat Shukulli

184.1 Numri i Aksioneve

184.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote™: 75.0000
Pa te drejte vote.:

,01

185.  Aksionarét

Fatime Meshau

Me te drejte vote : 100.0000

185.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. o 7Y . ,01
185.2 Pérgindja e pjesémarrjes
186.  Aksionarét Sanije Bundo
Me te drejte vote : 100.0000
186.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e g - . ,01
186.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
187.  Aksionarét Teodor Cilka

Me te drejte vote : 75.0000

187.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,01
187.2 Pérgindja e pjesémarrjes
188.  Aksionarét Gentian Toska
188.1 Numri i Aksioneve
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Me te drejte vote :

Pa te drejte vote :

50.0000

188.2 Pérqindja e pjesémarrjes
,00
189.  Aksionarét Shpetim Ludi
Me te drejte vote : 75.0000
189.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
189.2 Pérqindja e pjesémarrjes
190.  Aksionarét Agron Ndreu
Me te drejte vote : 75.0000
190.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 _— . ,01
190.2 Pérgindja e pjesémarrjes
191.  Aksionarét Ferhat Draga
Me te drejte vote :75:0000
191.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,01
191.2 Pérgindja e pjesémarrjes
192.  Aksionarét Elpiniqi Rusi
Me te drejte vote : 50.0000
192.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
v . ¥ . ,00
192.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
193.  Aksionarét Dina Kotherja
Me te drejte vote : 100.0000
193.1 Numri i‘Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,01
193.2 Pérgindja e pjesémarrjes
194.  AKsionarét Lirie Kaza
Me te drejte vote : 75.0000
194.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
194.2 Pérgindja e pjesémarrjes
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195.  Aksionarét

195.1 Numri 1 Aksioneve

195.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Lavdije Hala

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

196. Aksionarét

Pavle Bukoviku

Me te drejte vote : 100.0000

196.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,01
196.2 Pérgindja e pjesémarrjes
197.  Aksionarét Pandeli Thano

Me te drejte vote : 75.0000

197.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 C . ,01
197.2 Pérgindja e pjesémarrjes
198.  Aksionarét Sanije Meshahu
Me te drejte vote : 50.0000
198.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
198.2 Pérgindja e pjesémarrjes
199.  Aksionarét Keze Cela

Me te drejte vote : 100.0000

199.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
[ N .. . ,01
199.2 Pérgindja e pjesémarrjes
200. “Aksionarét Haxhi Kurti

Me te drejte vote : 100.0000

200.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. g I . ,01
200.2 Pérqindja e pjesémarrjes
201.  Aksionarét Myzgjen Gaqi
Me te drejte vote : 75.0000
201.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
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201.2 Pérqindja e pjesémarrjes ,01
202. Aksionarét Aférdita Koni
Me te drejte vote : 67615.0000
202.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
202.2 Pérgindja e pjesémarrjes 3,28
203.  Aksionarét Armela Terpollari
Me te drejte vote : 50.0000
203.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,00
203.2 Pérgindja e pjesémarrjes
204.  Aksionarét Pellumb Meshahu
Me te drejte vote : 75.0000
204.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
204.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
205.  Aksionarét Lulzim Xhepa
Me te drejte vote': 50.0000
205.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 . . ,00
205.2 Pérqgindja e pjesémartjes
206.  Aksionarét Meleq Ndreu
Me te drejte vote : 50.0000
206.1 Numri i Aksiongve Pa te drejte vote :
), - - . ,00
206.2 Pérgindja e pjesémarrjes
207. . Aksionarét Sami Bardhi
Me te drejte vote : 100.0000
207.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,01
207.2 Pérgindja e pjesémarrjes
208.  Aksionarét Fredi Shehaj
Me te drejte vote : 50.0000
208.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
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208.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,00

209. Aksionarét

Arjana Mahmutaj

Me te drejte vote : 50.0000

209.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,00
209.2 Pérgindja e pjesémarrjes
210.  Aksionarét Aleksander Veizaj

Me te drejte vote : 50.0000

210.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,00
210.2 Pérgindja e pjesémarrjes
211.  Aksionarét Spiro Papadhima

Me te drejte vote™: 50.0000

211.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 - . ,00
211.2 Pérgindja e pjesémarrjes
212.  Aksionarét Adrian Maci

212.1 Numri 1 Aksioneve

212.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

213. Aksionarét

Fari Salillari

Me te drejte vote : 75.0000

213.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e g - . ,01
213.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
214.  Aksionarét Gridi Koni

Me te drejte vote : 67730.0000

214.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
214.2 Pérgindja e pjesémarrjes 3,29
215.  Aksionarét Xhevdet Mahmutaj

215.1 Numri 1 Aksioneve




215.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

216.  Aksionarét

Bujar Kalaveri

Me te drejte vote : 75.0000

216.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,01
216.2 Pérqindja e pjesémarrjes
217.  Aksionarét Enkelejda Magci

Me te drejte vote : 50.0000

217.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
217.2 Pérgindja e pjesémarrjes
218.  Aksionarét Flutura Hasa

Me te drejte vote :75:0000

218.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . 01
218.2 Pérgindja e pjesémarrjes
219.  Aksionarét Ali Kaza

Me te drejte vote : 75.0000

219.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. . 9 . ,01
219.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
220. Aksionarét Kadrie Cane

Me te drejte vote : 50.0000

220.1 Numrii“Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,00
220.2 Pérgindja e pjesémarrjes
221.  Aksionarét Maliq Rusi

221.1 Numri 1 Aksioneve

221.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00




222.  Aksionarét

Sabri Cela

Me te drejte vote : 100.0000

222.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. I . ,01
222.2 Pérgindja e pjesémarrjes
223.  Aksionarét Ali Mahmutaj

223.1 Numri 1 Aksioneve

223.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

224.  Aksionarét

Genti Qejvanaj

Me te drejte vote : 50.0000

224.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e C . ,00
224.2 Pérgindja e pjesémarrjes
225.  Aksionarét Rudina Mahmutaj
Me te drejte vote : 50.0000
225.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
225.2 Pérgindja e pjesémarrjes
226.  Aksionarét Albana Kollari

226.1 Numri 1 Aksioneve

226.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

227. “Aksionarét

Fatmir Rizvani

Me te drejte vote : 75.0000

227.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. i . ,01
227.2 Pérqindja e pjesémarrjes
228.  Aksionarét Sherifie Cullhaj

228.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :
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228.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,01

229.  Aksionarét

Nimete Halilaj

Me te drejte vote : 50.0000

229.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
229.2 Pérgindja e pjesémarrjes
230. Aksionarét Edmonda Mitrushi

Me te drejte vote : 50.0000

230.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. o N . ,00
230.2 Pérgindja e pjesémarrjes
231.  Aksionarét Edlira Dapi

Me te drejte vote : 50.0000

231.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
231.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
232.  Aksionarét Idriz Shema

Me te drejte vote': 50.0000

232.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,00
232.2 Pérqgindja e pjesémartjes
233.  Aksionarét Skender Caushi

Me te drejte vote : 75.0000

233.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
), - - . ,01
233.2 Pérgindja e pjesémarrjes
234. . Aksionarét Myherie Toska

Me te drejte vote : 75.0000

234.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. a1 _ . ,01
234.2 Pérgindja e pjesémarrjes
235.  Aksionarét Mimoza Kryeziu

235.1 Numri 1 Aksioneve

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :




235.2 Pérgindja e pjesémarrjes 00
236.  Aksionarét Elda Qejvanaj
Me te drejte vote : 50.0000
236.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,00
236.2 Pérgindja e pjesémarrjes
237.  Aksionarét Dhimiter Mara
Me te drejte vote : 100.0000
237.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
237.2 Pérgindja e pjesémarrjes
238.  Aksionarét Ideal Cela
Me te drejte vote™: 75.0000
238.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 - . ,01
238.2 Pérgindja e pjesémarrjes
239.  Aksionarét Pellumb Cela
Me te drejte vote : 75.0000
239.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 7Y . ,01
239.2 Pérgindja e pjesémarrjes
240.  Aksionarét [lir Memetaj

Me te drejte vote : 50.0000

240.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 i . ,00
240.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
241.  Aksionarét Androniqi Thano
Me te drejte vote : 75.0000
241.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,01
241.2 Pérgindja e pjesémarrjes
242.  Aksionarét Shkelqim Magi

242.1 Numri 1 Aksioneve
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242.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

243.  Aksionarét

Benard Jace

Me te drejte vote : 50.0000

243.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,00
243.2 Pérqindja e pjesémarrjes
244.  Aksionarét Valbona Halilaj

244.1 Numri i Aksioneve

244.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

245.  Aksionarét

Valbona Risvani

Me te drejte vote : 50:0000

245.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,00
245.2 Pérgindja e pjesémarrjes
246. Aksionarét Liri Nushi

Me te drejte vote : 75.0000

246.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. . ¥ . ,01
246.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
247.  Aksionarét Xhafer Hala

247.1 Numri-i“Aksioneve

247.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

248.  AkKsionarét

248.1 Numri 1 Aksioneve

248.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Ramiz Mena

Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote :

,01




249.  Aksionarét

Hano Islamaj

Me te drejte vote : 75.0000

249.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
249.2 Pérgindja e pjesémarrjes
250.  Aksionarét Albert Harizi

250.1 Numri 1 Aksioneve

250.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

251.  Aksionarét

Fatime Caushi

Me te drejte vote : 75.0000

251.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,01
251.2 Pérgindja e pjesémarrjes
252.  Aksionarét Fatmir Dapi
Me te drejte vote : 50.0000
252.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
252.2 Pérgindja e pjesémarrjes
253.  Aksionarét Rudina Kollari

Me te drejte vote : 50.0000

253.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
[ . N .. . ,00
253.2 Pérgindja e pjesémarrjes
254. “Aksionarét Florind Andrea

Me te drejte vote : 50.0000

254.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e o . ,00
254.2 Pérqindja e pjesémarrjes
255.  Aksionarét Eliza Jaho

255.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :
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255.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,00

256. Aksionarét

Aida Hysi

Me te drejte vote : 50.0000

256.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 L . ,00
256.2 Pérgindja e pjesémarrjes
257.  Aksionarét Adrian Dogi

Me te drejte vote : 203153.0000

257.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
257.2 Pérqindja e pjesémarrjes 087
258.  Aksionarét Pranvera Arapi
Me te drejte vote : 75.0000
258.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
258.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
259.  Aksionarét Arben Collaku
Me te drejte vote': 50.0000
259.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,00
259.2 Pérqgindja e pjesémartjes

260. Aksionarét

Fatmir Ymeri

Me te drejte vote : 50.0000

260.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
), - - . ,00
260.2 Pérgindja e pjesémarrjes
261. . Aksionarét Marjeta Shele
Me te drejte vote : 75.0000
261.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,01
261.2 Pérgindja e pjesémarrjes
262.  Aksionarét Thoma Zhulla

262.1 Numri 1 Aksioneve

Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote :
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262.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,01

263. Aksionarét

Gita Difi

Me te drejte vote : 75.0000

263.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,01
263.2 Pérgindja e pjesémarrjes
264.  Aksionarét Valentina Shukulli

Me te drejte vote : 75.0000

264.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,01
264.2 Pérgindja e pjesémarrjes
265.  Aksionarét Fatbardha Dyrmishi

Me te drejte vote™: 50.0000

265.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. 1 - . ,00
265.2 Pérgindja e pjesémarrjes
266. Aksionarét Shpresa Hoxha

Me te drejte vote : 75.0000

266.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. o 7Y . ,01
266.2 Pérgindja e pjesémarrjes
267.  Aksionarét Dalip Bitri

Me te drejte vote : 100.0000

267.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 _— . ,01
267.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
268.  Aksionarét Hajrulla Dauti
Me te drejte vote : 50.0000
268.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,00
268.2 Pérgindja e pjesémarrjes
269.  Aksionarét Ali Nano

269.1 Numri 1 Aksioneve
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269.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

270. Aksionarét

Eduart Beshiri

Me te drejte vote : 360.0000

270.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,03
270.2 Pérqindja e pjesémarrjes
271.  Aksionarét Nadire Xhepa
Me te drejte vote : 50.0000
271.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. g _ . ,00
271.2 Pérgindja e pjesémarrjes

272.  Aksionarét

Remzi Turdiu

Me te drejte vote :75:0000

272.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. - . 01
272.2 Pérgindja e pjesémarrjes
273.  Aksionarét Vangjeli Zhulla

Me te drejte vote : 100.0000

273.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. . 9 . ,01
273.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
274.  Aksionarét Dhimiter Andrea

Me te drejte vote : 75.0000

274.1 Numrii“Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,01
274.2 Pérgindja e pjesémarrjes
275.  Aksionarét Rezart Faja

275.1 Numri 1 Aksioneve

275.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00
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276.  Aksionarét Aishe Roshi
Me te drejte vote : 50.0000
276.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
276.2 Pérgindja e pjesémarrjes
277.  Aksionarét Natasha Kurti
Me te drejte vote : 75.0000
277.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,01
277.2 Pérgindja e pjesémarrjes
278.  Aksionarét Laureta Cako
Me te drejte vote : 50.0000
278.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
T - . ,00
278.2 Pérgindja e pjesémarrjes
279. Aksionarét Qemal Shele
Me te drejte vote : 100.0000
279.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,01
279.2 Pérgindja e pjesémarrjes
280.  Aksionarét Burbuge Cara
Me te drejte vote : 50.0000
280.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
[ . N .. . ,00
280.2 Pérgindja e pjesémarrjes
281. “Aksionarét Anila Hajnaj
Me te drejte vote : 50.0000
281.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
281.2 Pérqindja e pjesémarrjes
282.  Aksionarét Bajame Cela
Me te drejte vote : 75.0000
282.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
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282.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,01

283.  Aksionarét

283.1 Numri i Aksioneve

283.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Artan Gjata

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

284.  Aksionarét

Albana Karemani

Me te drejte vote : 50.0000

284.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
I - . ,00
284.2 Pérqindja e pjesémarrjes
285.  Aksionarét Veli Xhakaj

285.1 Numri 1 Aksioneve

285.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

286. Aksionarét

Valentina Ljarja

Me te drejte vote: 75.0000

286.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 e . ,01
286.2 Pérqgindja e pjesémartjes
287. Aksionarét Valbona Hoxha

Me te drejte vote : 50.0000

287.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
), - - . ,00
287.2 Pérgindja e pjesémarrjes
288. . Aksionarét Ermira Cullhaj

Me te drejte vote : 50.0000

288.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 L . ,00
288.2 Pérgindja e pjesémarrjes
289.  Aksionarét Lejla Beshiri(Ndreu)

289.1 Numri 1 Aksioneve

Me te drejte vote : 361.0000
Pa te drejte vote :




289.2 Pérgindja e pjesémarrjes 03
290. Aksionarét Feruze Halilaj
Me te drejte vote : 100.0000
290.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,01
290.2 Pérgindja e pjesémarrjes
291.  Aksionarét Dhurata Daja
Me te drejte vote : 75.0000
291.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,01
291.2 Pérgindja e pjesémarrjes
292.  Aksionarét Kimete Harizi
Me te drejte vote™: 75.0000
292.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 - . ,01
292.2 Pérgindja e pjesémarrjes
293.  Aksionarét Farije Shele
Me te drejte vote : 50.0000
293.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. g 7Y . ,00
293.2 Pérgindja e pjesémarrjes
294.  Aksionarét Adrian Roqi
Me te drejte vote : 50.0000
294.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 i . ,00
294.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
295. " Aksionarét Irma Cullhaj
Me te drejte vote : 50.0000
295.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,00
295.2 Pérgindja e pjesémarrjes
296.  Aksionarét Adem Gjata
296.1 Numri i Aksioneve
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296.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote :

,01

297.  Aksionarét

Jeto Bregaj

Me te drejte vote : 75.0000

297.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,01
297.2 Pérqindja e pjesémarrjes
298.  Aksionarét Bilal Kollari

Me te drejte vote : 75.0000

298.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,01
298.2 Pérgindja e pjesémarrjes
299.  Aksionarét Aferdita Gjatani

Me te drejte vote :75:0000

299.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e C . 01
299.2 Pérgindja e pjesémarrjes
300. Aksionarét Higmet Hoxha

Me te drejte vote : 75.0000

300.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. . ¥ . ,01
300.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
301. Aksionarét Elisabeta Plaku

Me te drejte vote : 75.0000

301.1 Numrii“Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,01
301.2 Pérgindja e pjesémarrjes
302. AKsionarét Hamit Cara

302.1 Numri 1 Aksioneve

302.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01
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303. Aksionarét Fikrie Gjatani
Me te drejte vote : 100.0000
303.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
303.2 Pérgindja e pjesémarrjes
304. Aksionarét Vitori Hoxha
Me te drejte vote : 75.0000
304.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,01
304.2 Pérgindja e pjesémarrjes
305. Aksionarét Lulezim Elezi
Me te drejte vote : 75.0000
305.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
T - . ,01
305.2 Pérgindja e pjesémarrjes
306. Aksionarét Fatmir Pema
Me te drejte vote : 50.0000
306.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,00
306.2 Pérgindja e pjesémarrjes
307. Aksionarét Albina Pema
Me te drejte vote : 50.0000
307.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
[ . N .. . ,00
307.2 Pérgindja e pjesémarrjes
308. “Aksionarét Myrvete Bregaj
Me te drejte vote : 100.0000
308.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
308.2 Pérqindja e pjesémarrjes
309. Aksionarét Aristotel Qorri
Me te drejte vote : 75.0000
309.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
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309.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,01

310. Aksionarét

Vjollca Lleshi

Me te drejte vote : 50.0000

310.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 L . ,00
310.2 Pérgindja e pjesémarrjes
311.  Aksionarét Elton Qorri

Me te drejte vote : 50.0000

311.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e _— . ,00
311.2 Pérgindja e pjesémarrjes
312. Aksionarét Zenel Roshi

Me te drejte vote : 50.0000

312.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
T i . ,00
312.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
313.  Aksionarét Zyhra Sheshaj

313.1 Numri i Aksioneve

313.2 Pérqgindja e pjesémartjes

Me te drejte vote: 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

314. Aksionarét

Sirije Ymeri

Me te drejte vote : 50.0000

314.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
), - - . ,00
314.2 Pérgindja e pjesémarrjes
315. . Aksionarét Eduart Sheshaj

Me te drejte vote : 50.0000

315.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. L . ,00
315.2 Pérgindja e pjesémarrjes
316.  Aksionarét Adem Daja

316.1 Numri 1 Aksioneve

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :




316.2 Pérgindja e pjesémarrjes 01
317.  Aksionarét Marjana Islami
Me te drejte vote : 53.0000
317.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,00
317.2 Pérgindja e pjesémarrjes
318.  Aksionarét Roland Sava
Me te drejte vote : 300.0000
318.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,03
318.2 Pérgindja e pjesémarrjes
319.  Aksionarét Gjylso Kollobani
Me te drejte vote™: 100.0000
319.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 _— . ,01
319.2 Pérgindja e pjesémarrjes
320. Aksionarét Flora Pengu
Me te drejte vote : 50.0000
320.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. g 7Y . ,00
320.2 Pérgindja e pjesémarrjes
321.  Aksionarét Luan Bregasi
Me te drejte vote : 203114.0000
321.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
321.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 9,86
322.  Aksionarét Alfred Bardhi
Me te drejte vote : 50.0000
322.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,00
322.2 Pérgindja e pjesémarrjes
323.  Aksionarét Alban Xhaferi
323.1 Numri i Aksioneve
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3232 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 2085.0000
Pa te drejte vote :

,10

324.  Aksionarét

Anila Duka

Me te drejte vote : 50.0000

324.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
324.2 Pérqindja e pjesémarrjes
325. Aksionarét Florina Kapedani
Me te drejte vote : 75.0000
325.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 _— . ,01
325.2 Pérgindja e pjesémarrjes
326.  Aksionarét Shpresa Katroshi
Me te drejte vote :75:0000
326.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,01
326.2 Pérgindja e pjesémarrjes
327.  Aksionarét Beqir Cara
Me te drejte vote : 100.0000
327.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
v . ¥ . ,01
327.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
328.  Aksionargt Drita Qorri
Me te drejte vote : 75.0000
328.1 Numri i‘Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,01
328.2 Pérgindja e pjesémarrjes
329.  Aksionarét Zhaneta Kule
Me te drejte vote : 75.0000
329.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
329.2 Pérgindja e pjesémarrjes
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330. Aksionarét

Sonila Arapi

Me te drejte vote : 50.0000

330.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
330.2 Pérgindja e pjesémarrjes
331.  Aksionarét Mynevere Karemani
Me te drejte vote : 75.0000
331.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,01
331.2 Pérgindja e pjesémarrjes
332.  Aksionarét Majlinda Xhakaj
Me te drejte vote : 50.0000
332.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
T - . ,00
332.2 Pérgindja e pjesémarrjes
333. Aksionarét Mehmet Hasa
Me te drejte vote : 100.0000
333.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,01
333.2 Pérgindja e pjesémarrjes
334.  Aksionarét Haxhi Rapo
Me te drejte vote : 50.0000
334.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
[ . N .. . ,00
334.2 Pérgindja e pjesémarrjes
335. “Aksionarét Luiza Cilka
Me te drejte vote : 75.0000
335.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
335.2 Pérqindja e pjesémarrjes
336. Aksionarét Brunilda Nano
Me te drejte vote : 50.0000
336.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
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336.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,00

337. Aksionarét

Luan Plaku

Me te drejte vote : 75.0000

337.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,01
337.2 Pérgindja e pjesémarrjes
338.  Aksionarét Bexhet Islamaj
Me te drejte vote : 100.0000
338.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,01
338.2 Pérgindja e pjesémarrjes
339. Aksionarét Enkeleda Gozhita
Me te drejte vote : 50.0000
339.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
339.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
340. Aksionarét Dorian Elini
Me te drejte vote': 50.0000
340.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 . . ,00
340.2 Pérqgindja e pjesémartjes
341. Aksionarét Murat Shaba
Me te drejte vote : 50.0000
341.1 Numri i Aksiongve Pa te drejte vote :
), - - . ,00
341.2 Pérgindja e pjesémarrjes
342. . Aksionarét Selman Veizaj
Me te drejte vote : 75.0000
342.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,01
342.2 Pérgindja e pjesémarrjes
343.  Aksionarét Fatime Mena
Me te drejte vote : 100.0000
343.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
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343.2 Pérgindja e pjesémarrjes 01
344.  Aksionarét Kogo Cita
Me te drejte vote : 75.0000
344.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,01
3442 Pérgindja e pjesémarrjes
345.  Aksionarét Rajmond Mena
Me te drejte vote : 50.0000
345.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,00
345.2 Pérgindja e pjesémarrjes
346. Aksionarét Zylfie Tabaku
Me te drejte vote™: 100.0000
346.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
. e 1 - . ,01
346.2 Pérgindja e pjesémarrjes
347.  Aksionarét Erjeta Cako
Me te drejte vote : 75.0000
347.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. g 7Y . ,01
347.2 Pérgindja e pjesémarrjes
348.  Aksionarét Hektor Zhulla
Me te drejte vote : 75.0000
348.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,01
348.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
349.  Aksionarét Elsa Cita
Me te drejte vote : 100.0000
349.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,01
349.2 Pérgindja e pjesémarrjes
350.  Aksionarét Ilirjana Andrea
350.1 Numri i Aksioneve
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350.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

351. Aksionarét

Qiriako Papadhima

Me te drejte vote : 100.0000

351.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. - . ,01
351.2 Pérqindja e pjesémarrjes
352.  Aksionarét Fiqirete Zeqiri

Me te drejte vote : 50.0000

352.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
352.2 Pérgindja e pjesémarrjes
353. Aksionarét Petrit Kurti

Me te drejte vote :75:0000

353.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . 01
353.2 Pérgindja e pjesémarrjes
354.  Aksionarét Aida Mara

Me te drejte vote : 50.0000

354.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
v . ¥ . ,00
354.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
355.  Aksionargt Edmond Katroshi

Me te drejte vote : 75.0000

355.1 Numrii“Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,01
355.2 Pérgindja e pjesémarrjes
356. AKsionarét Bashkim Jashallari

356.1 Numri 1 Aksioneve

356.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01
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357. Aksionarét

Muharrem Cani

Me te drejte vote : 50.0000

357.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
357.2 Pérgindja e pjesémarrjes
358.  Aksionarét Kimete Kollari
Me te drejte vote : 75.0000
358.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,01
358.2 Pérgindja e pjesémarrjes
359.  Aksionarét Engjellushe Ligo
Me te drejte vote : 50.0000
359.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
T - . ,00
359.2 Pérgindja e pjesémarrjes
360. Aksionarét Qazim Faja
Me te drejte vote : 100.0000
360.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,01
360.2 Pérgindja e pjesémarrjes
361. Aksionarét Mentor Beshiri
Me te drejte vote : 360.0000
361.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
[ . N .. . ,03
361.2 Pérgindja e pjesémarrjes
362. “Aksionarét Elmazie Kollobani
Me te drejte vote : 50.0000
362.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
362.2 Pérqindja e pjesémarrjes
363. Aksionarét Rexhep Ferpollari
Me te drejte vote : 100.0000
363.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
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363.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,01

364. Aksionarét

Bukurie Xhakaj

Me te drejte vote : 75.0000

364.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,01
364.2 Pérgindja e pjesémarrjes
365. Aksionarét Sokol Mahmutaj

Me te drejte vote : 50.0000

365.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. - . ,00
365.2 Pérgindja e pjesémarrjes
366. Aksionarét Adrian Hysa

Me te drejte vote : 50.0000

366.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. g i . ,00
366.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
367.  Aksionarét Vera Tabaku

Me te drejte vote: 75.0000

367.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 e . ,01
367.2 Pérqgindja e pjesémartjes
368. Aksionarét Dhurata Salillari

Me te drejte vote : 75.0000

368.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
), - - . ,01
368.2 Pérgindja e pjesémarrjes
369. . Aksionarét Shpetim Bitri

Me te drejte vote : 50.0000

369.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. L . ,00
369.2 Pérgindja e pjesémarrjes
370.  Aksionarét Figret Zeqiri

370.1 Numri 1 Aksioneve

Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote :




370.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,01

371. Aksionarét

371.1 Numri 1 Aksioneve

371.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Makbule Bardhi

Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote :

,01

372. Aksionarét

372.1 Numri 1 Aksioneve

372.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Mimoza Shema

Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote :

,00

373. Aksionarét

Fellenxa Memetaj

Me te drejte vote™: 75.0000

373.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 - . ,01
373.2 Pérgindja e pjesémarrjes
374. Aksionarét Yllka Harizi

Me te drejte vote : 50.0000

374.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. o 7Y . ,00
374.2 Pérgindja e pjesémarrjes
375. Aksionarét Niko Kapedani

Me te drejte vote : 75.0000

375.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 _— . ,01
375.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
376.  Aksionarét Gladiola Sheshaj

Me te drejte vote : 50.0000

376.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,00
376.2 Pérgindja e pjesémarrjes
377.  Aksionarét Nadire Hysa

377.1 Numri 1 Aksioneve
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377.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

378. Aksionarét

Skender Shermema

Me te drejte vote : 75.0000

378.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
T - . ,01
378.2 Pérqindja e pjesémarrjes
379.  Aksionarét Marin Kule
Me te drejte vote : 50.0000
379.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 _— . ,00
379.2 Pérgindja e pjesémarrjes
380. Aksionarét Eduard Prodani
Me te drejte vote : 50:0000
380.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 N . ,00
380.2 Pérgindja e pjesémarrjes
381.  Aksionarét Dhurata Mucaj
Me te drejte vote : 125.0000
381.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
v . ¥ . ,01
381.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
382.  Aksionarét Altin Ludi
Me te drejte vote : 50.0000
382.1 Numri i‘Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,00
382.2 Pérgindja e pjesémarrjes
383.  Aksionarét Liljana Andrea
Me te drejte vote : 75.0000
383.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,01
383.2 Pérgindja e pjesémarrjes

55




384. Aksionarét

File Cani

Me te drejte vote : 100.0000

384.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
384.2 Pérgindja e pjesémarrjes
385.  Aksionarét Arben Selmani
Me te drejte vote : 108209.0000
385.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
385.2 Pérgindja e pjesémarrjes 3,26
386. Aksionarét Flamur Luli
Me te drejte vote : 50.0000
386.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
T - . ,00
386.2 Pérgindja e pjesémarrjes
387.  Aksionarét Ali Halilaj
Me te drejte vote : 75.0000
387.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
387.2 Pérgindja e pjesémarrjes
388.  Aksionarét Dajlan Meshahu
Me te drejte vote : 100.0000
388.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
[ . N .. . ,01
388.2 Pérgindja e pjesémarrjes
389. “Aksionarét Luan Prodani
Me te drejte vote : 100.0000
389.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
389.2 Pérqindja e pjesémarrjes
390. Aksionarét Jovan Mara
Me te drejte vote : 50.0000
390.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
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390.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,00

391. Aksionarét

Hajdar Bundo

Me te drejte vote : 100.0000

391.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,01
391.2 Pérgindja e pjesémarrjes
392.  Aksionarét Gani Tosku
Me te drejte vote : 75.0000
392.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,01
392.2 Pérgindja e pjesémarrjes
393.  Aksionarét Mirela Papadhima
Me te drejte vote : 50.0000
393.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
393.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
394.  Aksionarét Izmini Papadhima
Me te drejte vote: 100.0000
394.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 . . ,01
394.2 Pérqgindja e pjesémartjes
395.  Aksionarét Rasim Mucaj
Me te drejte vote : 100.0000
395.1 Numri i Aksiongve Pa te drejte vote :
), - - . ,01
395.2 Pérgindja e pjesémarrjes
396. . Aksionarét Rozeta Hoxha
Me te drejte vote : 50.0000
396.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,00
396.2 Pérgindja e pjesémarrjes
397.  Aksionarét Myzejen Beshiri
Me te drejte vote : 720.0000
397.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
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397.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,06

398. Aksionarét

Klodiana Kapedani

Me te drejte vote : 50.0000

398.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
398.2 Pérgindja e pjesémarrjes
399. Aksionarét Artur Karemani

Me te drejte vote : 50.0000

399.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,00
399.2 Pérgindja e pjesémarrjes
400. Aksionarét Elisabeta Pasho

400.1 Numri i Aksioneve

400.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote™: 50.0000
Pa te drejte vote.:

,00

401. Aksionarét

401.1 Numri 1 Aksioneve

401.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Xhemalie Karemani

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

402. Aksionarét

402.1 Numri i Aksioneve

402.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Thanas Nuni

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

403.  Aksionarét

Erion Paluka

Me te drejte vote : 50.0000

403.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,00
403.2 Pérgindja e pjesémarrjes
404.  Aksionarét Vasillaq Kule

404.1 Numri 1 Aksioneve




404.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote :

,01

405. Aksionarét

Ernest Cako

Me te drejte vote : 50.0000

405.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,00
405.2 Pérqindja e pjesémarrjes
406.  Aksionarét Drita Mahmutaj

Me te drejte vote : 70.0000

406.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,01
406.2 Pérgindja e pjesémarrjes
407.  Aksionarét HYSENBELLIU
Me te drejte vote : 1108035.0000
407.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
407.2 Pérgindja e pjesémarrjes 33,81
408.  Aksionarét ALFAZED
Me te drejte vote :203074.0000
408.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
408.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes 9,86

409. Vende t& tjera t€ ushtrimit té
aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Schmitz Trailer AS 260S45 me targe
AA R814

Tirane Tirane TIRANE Iveco Stralis AS 260S45 me targe
AA 854 AK.

410. Té dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BIRRA TIRANA

E-Mail: birratiranal 960@yahoo.com

Telefon: 2229770

T¢ Tjera: Depozitimi i lajmerimit per eksekutim vullnetar me
Nr. 15585 Prot. date 15.10.2009 ku urdherohet : Zyra e
regjistrit tregtar prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane
dhe Qendra e Regjistrimit te Aksioneve te bejne pasqyrimin e
dispozitivit te vendimit Nr. 2060 date 13.04.2006 te Gjykates
se Rrethit Gjygesor Tirane i lene ne fuqi nga vendimi Nr. 695

59




date 07.06.2007 1 Gjykates se Apelit Tirane. Depozitimi i
vendimit Nr. 2060 date 13.04.2006 te Gjykates se Rrethit
Gjygesor Tirane ku eshte vendosur: pranimi i kerkese padise.
Detyrimi i anes se paditur shogeria "Alb-Am"sh.p.k me
administrtor Z. Vladimir Koka te permbushe detyrimin qge
rrjedh nga akt-marreveshja date 27.01.2001 per kalimin e
pjeses se aksioneve te zoteruara ne shogerine "Birra Malto"
sh.a paditesave : shogeria "Ferlut"sh.p.k, shogeria "Sprint"
sh.p.k, shogeria "Al & GI ", shoqeria "Alfazed"sh.p.k,
shogeria "Sara-El sh.p.k,shogeria "A,G. B. import-
eksport"sh.p.k, shogeria "HysenBelliu"sh.p.k,'shogeria "Hari
Lena"sh.p.k, Adrian Doci dhe Artben Selmani. Detyrimin e te
paditurit shogeria "Alb-Am"sh.p.k te njohe paditesat pronare
mbi aksionet e zoteruara ptej tij ne shogerine "Birra Malto"
sh.a. Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar prane Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane dhe Qendra e Regjistrimit te
Aksioneve sh. a te beje fshirjen e pjeses se aksioneve te
shogerise "Alb=Am"sh.p.k ne shogerine "Birra Malto" sh.a.
Kryetar I Komitetit Mbikqyres eshte vendosur Luan Bregasi,
Zv/kryetar Adrian Dogi.

411. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032788-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 21/08 | Numrii Vendimit:19966, Gjykata: Tirane
/1998 | Data e regjistrimit: 02-09-1998 Emri 1 subjektit: "BIRRA MALTO" Forma ligjore: Sh.a.
Data e themelimit: 02-09-1998 Kohezgjatja: Pa caktuar. Selia: Tirane Kapitali:
1.110.550.000 leke. Objekti: Prodhim tregtim birre per vend dhe eksport, import lendesh te
para e kryesore, amballazhe, prodhim gazi karbonik. Perfagesues ligjor: Albert Hajnaj.
Ortaket: Ministria Ekonomise Publike dhe Privatizimit. Eksperti kontabel: Kostaq Nika.
Keshilli Mbikqyres: Viktor Doda, Engjell Shkreli, Albert Hajnaj.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (35).pdf
2. 21/08 | Numri i Vendimit:19966/0, Gjykata: Tirane
/1998 | Miratimin si ekspert kontabel te z. Kostaq Nika per vleresimin e kapitalit te shogerise ne

kuadrin e shnderrimit te kesaj te fundit ne shogeri anonime.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F36E3C7-1611-4180-AEE6-8B0EBE59C3DF

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FL-30.11.2007 (35).pdf

3. 15/06 | Numrii Vendimit:19966/1, Gjykata:Tirane
/2001 | Me kontraten e shit-blerjes se aksioneve , midis AKP Tirane e 11 shogerise tregtare
shqiptare eshte realizuar shitblerja e aksioneve prej 94% te zoteruara nga shteti shqiptar ne
favor te 11 shogerive tregtare shqiptare,me shitjen nje pjese te aksioneve te ngelur pa u
shitur te punesuareve ne shogeri, paketa eshte 97.6%.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (35).pdf
4. 24/10 | Numri i Vendimit:19966/2, Gjykata:Tirane
/2001 | Keshilli mbikqyres ka vendosur zgjedhjen si drejtor te pergjithshem z.Zenel Shalari.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (35).pdf
5. 31/10 | Numrii Vendimit:19966/3, Gjykata:Tirane
/2001 | Keshilli mbikqyres zgjodhi ne postin e drejtorit ekonomik z.Ali Kaza dhe drejtor teknik
z.Karamen Veizaj.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (35).pdf
6. 20/05 | Numrii Vendimit:19966/4, Gjykata:Tirane
/2003 | Me vendimin e keshillit mbikqyres eshte vendosur te lirohet nga detyra z.Zenel Shalari.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (35).pdf
7. 26/05 | Numri1 Vendimit:19966/5, Gjykata:Tirane
/2003 | Me vendimin e keshillit mbikqyres eshte emeruar z. Enea Janko, drejtor i pergjithshem.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (35).pdf
8. 16/06 | Numrii Vendimit:19966/6, Gjykata:Tirane
/2003 | Eshte vendosur ndryshimi i nenit 6 te statutit te shogerise, duke u bere si me poshte;

Keshili mbikqyres perbehet nga 15 anetare, te cilet emerohen ne kete menyre;2/3 e
anetareve te keshillit mbikqyres emerohen nga mbledhja e asamblese se aksionereve te
shogerise dhe 1/3 nga te punesuarit ne shoqgeri. Anetaret e rinj te keshillit mbikqyres jane;
Bardhosh Hysenbelliu Ferdinand Ibrahimi Alban Xhaferri Harri Lena Majlinda Sallamani
Arban Selmani Anetaret e keshillit mbikqyres te zgjedhur nga te punesuarit jane: Plarent
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Kotherja Ilia Duka Fatmir Pema

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (35).pdf

9. 24/06
/2005

Numri i Vendimit:19966/7, Gjykata:Tirane

Aksioneret e shogerise ne mbledhjen e asamblese se jashtezakonshme kane vendosur;
Miratimin e ndryshimeve te meposhtme ne statutin e shogerise si vijon; Ndryshin i nenit 5
te statutit si me poshte; Organet drejtuese te shoqerise jane: Asambleja e aksionereve,
Keshilli mbikqyres, Drejtoria e shogerise. Shfugezim i nenit 19.6 te statutit. Ne vend te tij
do te jete formulimi 1 meposhtem; Asambleja e pergjithshme e aksionereve do te ushtroje
veprimtarine e saj konform neneve 128-149 te ligjit. Organi me i‘larte vendim marres i
shogerise eshte asambleja e pergj. e aksionereve e cila perbehet prej gjithe aksionereve te
shogerise. Kompetencat e asamblese perfshijne te gjitha kompetencat ge i jep asj ligji.
Mbledhjet e zakonshme; asambleja e pergj. mblidhet ne mbledhje te zakonshme dhe te
jashtezakonshme, si rregull i pergj. i asambleja e aksionereve thirret nga keshilli mbikqyres
ose nga drejtoria. Asambleja e zakonshme e aksionereve thirret te pakten nje here ne vit
brenda 6 muajve ge pasojne mbylljen e vititfinanciar. Mbledhja thirret ne seline e
shogerise ose ne nje vend tjeter te percaktuar me vendim unanim te aksionereve, brenda
gjashte muajve te pare te ¢do viti kalendarik, ne daten, oren dhe vendin, ge eshte vendosur
ne njoftim. Lajmerimi i mbledhjes ge permban rendin e dites te saj, kohen dhe vendin ku
do te mbahet, do te behet nga drejtoria.meane te njoftimit te bere nepermjet qendres se
depozitimit te aksioneve ose ne menyre alternative, me ane te nje letre rekomande te
derguar tek secili aksioner i regjistruar qe ka te drejte vote ne kete mbledhje. Lajmerimi
duhet te shpallet ase letrat rekomande duhet te merren 15 dite perpara mbledhjes.
Gjithashtu perve¢ mbledhjes se zakonshme vjetore drejtoria ose keshilli mbikqyres mund
te therase nje mbledhje te zakonshme te aksionereve ne ¢do kohe ge ta quaje te arsyeshme.
Mbledhja e zakonshme mund te thirret edhe nga eksperti kontabel i1 autorizuar i shogerise,
likujduesi 1 caktuar , ose mbi bazen e nje kerkese me shrim te nje ose me shume
aksionereve ge kontrollojne, se bashku, te pakten nje te dhjeten e kapitalit te shogerise,
lajmi per thirrjen e mbledhjes se zakonshme, ne te cilen duhet te permbahen ora, vendi,
rendi i dites se'mbledhjes do ti jepet aksionereve ne menyren e parashikuar me siper.
Asambleja e zakonshme ushtron kompetencat e saj qe i jane dhene sipas neneve 105,
108,119,123, parag. 3 dhe 125 i ketij ligji. Ndryshim i nenit 6.2, Ndryshim i nenit 11,
Shtim'1 nenit 13.1, Ndryshim i nenit 14. 5

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (35).pdf

10. 12/07
/2005

Numri i Vendimit:19966/8, Gjykata:Tirane

Emerimi i 6 anetareve te rinj te keshillit mbikqyres nga asambleja e zakonshme te cilet
jane; Luan Bregasi, Filip Ngjela, Harri Lena, Petrit Ago, Adrian Doci, Alban Xhaferri.
Emerimin e 3 anetareve te keshillit mbikqyres nga te pupunesuarit ne shogeri, te cilet
jane;Manjola Purizo, Ervin Isaj, Ilia Duka

Lista e Dokumenteve:
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R-MIX-EL-30.11.2007 (35).pdf

11. 08/09
/2005

Numri i Vendimit:19966/9, Gjykata: Tirane
Emerimi i z.Adrian Doci ne pesitn e kryetarit te keshillit mbikqyres te shogerise.Emerimi i
z. Alban Xhaferri ne detyren e zevendes kryetarit te keshillit mbikqyres

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (35).pdf

12. 18/05
/2006

Numri i Vendimit:19966/10, Gjykata: Tirane

Eshte vendosur kryerja e analizes mbi realizimin e treguesve ekonomiko financiare te vitit
2005, miratimin e programit ekonomik te zhvillimit te shogeriseper vitin 2006.
Ndryshimin e perberjes se keshillit mbikqyres te shogerise. Asambleja ne zbatim te
propozimit per rivotimin dhe ndryshimin e keshillit mbikqyres nga aksioneret, vendosi per
emerimin e 6 anetareve te rinj te keshillit mbikqyres. te cilet jane si vijon; Alban Xhaferri
Filip Ngjela Petrit Ago Harri Lena Aferdita Koni Arben Selmani Aksioneret vendosen qe
anetaret e zgjedhur nga punonjesit te mos ndryshojne.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (35).pdf

13.17/07
/2006

Numri i Vendimit:19966/11, Gjykata:Tirane

Eshte vendosur miratimi i llogarive vjetore te paraqitura sipas bilancit financiar te
shogerise per periudhen 1 Janar deri 31 Dhjetor 2005 me treguesit permbledhes si vijon;
Aktivi 1 bilancit 2.659.554.130 leke Pasivi 1 bilancit 2.659.554.130 leke Fitimi neto 1
shogerise i realizuar-per shumen 16.391.938 leke te perdoret si me poshte; Per shperndarje
fondi per ish punonjesit ge zoterojne aksione prane shogerise me vleren 1.366.653 leke.
Per mbulimin € humbjes se mbartur nga bilanci i vitit 2003 ne vleren 15.025.285 leke. Te
lidhet kontrate sherbimi nje vjecare me studion " Auditim Partner" e cila do te asistoje
gjate vitit 2006 shogerine "Birra Malto" ne fushen ekonomiko financiare. U pranua
propozimi i z. Alban Xhaferri ge numri i anetareve te keshillit mbikqyres te mos ndryshoje
derine ne fund te ketij viti. Miratimi i propozimimt te drejtorise se shogerise per
ndryshimin e emrit te shogerise ne "Birra Tirana" sh.a. Miratimin per disa shtesa ne
buxhetin e marketingut per sponsorizimin e disa aktiviteteve sportive si; Riperteritjen e
kontrates per vitin 2006 me kampionin Boterorte peshengritjes Erkand Qerimaj-5000 euro,
Lidhjen e kontrates dy vjecare me federaten e futbollit si furnizues ekskluziv i kombetares
se futbollit duke perfituar paketen promocionale 50.000 euro. Sponsorizime te tjera ne
sport, kulture apo fusha sociale -5000 euro

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (35).pdf

30/04/2009

Numri i ceshtjes: CN-247135-04-09
Telefon ishte (") u be ("'2229770")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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eshte shtuar administratori: ("'lljas Mehmeti'"') Nga data
"27/02/2009"
eshte larguar administratori: ("Enea Janko'"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Adrian Doci") Nga data ""07/07/2008""

Ne daten "07/07/2010"

eshte shtuar anetari: (""Luan Bregasi') Nga data ""07/07/2008""

Ne daten "07/07/2010"

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Harri Lena') , Nga Data
ishte (""18/05/2006") u be ("07/07/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Harri Lena'’) , Kohézgjatja
ishte (""18/05/2008") u be ("07/07/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Filip Ngjela") , Nga Data
ishte (""18/05/2006") u be ("07/07/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Filip Ngjela"') , Kohézgjatja
ishte (""18/05/2008") u be ("07/07/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Alban Xhaferi') , Nga Data
ishte (""18/05/2006") u be ("07/07/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Alban Xhaferi') ,
Kohézgjatja ishte (""18/05/2008") u be ("07/07/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrit Ago"') , Nga Data
ishte (""18/05/2006") u be ("07/07/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrit Ago"') , Kohézgjatja
ishte (""18/05/2008") u be ("07/07/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrit Ago"') , Koment ishte
(H") u be ("Krvetar")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arben Selmani") , Nga
Data ishte (""18/05/2006") u be ("07/07/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arben Selmani") ,
Kohézgjatja ishte (""18/05/2008") u be ("07/07/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arben Selmani") , Koment
ishte " u be (""Nenkryetar")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aferdita Koni'') , Nga Data
ishte (""18/05/2006") u be ("07/07/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aferdita Koni'') ,
Kohézgjatja ishte (""18/05/2008") u be ("07/07/2010")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-307716-10-09
Koment ishte ("") u be ("'Depozitimi i lajmerimit per eksekutim
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vullnetar me Nr. 15585 Prot. date 15.10.2009 ku urdherohet : Zyra e regjistrit tregtar
prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane dhe Qendra e Regjistrimit te Aksioneve te
bejne pasqyrimin e dispozitivit te vendimit Nr. 2060 date 13.04.2006 te Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane i lene ne fuqi nga vendimi Nr. 695 date 07.06.2007 i Gjykates
se Apelit Tirane. Depozitimi i vendimit Nr. 2060 date 13.04.2006 te Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane ku eshte vendosur: pranimi i kerkese padise. Detyrimi i anes
se paditur shoqgeria "Alb-Am"sh.p.k me administrtor Z. Vladimir Koka te
permbushe detyrimin qe rrjedh nga akt-marreveshja date 27.01.2001 per kalimin e
pjeses se aksioneve te zoteruara ne shogerine "Birra Malto" sh.a paditesave :
shogeria "Ferlut'sh.p.k, shogeria "Sprint" sh.p.k, shogeria "Al & GI ", shogeria
"Alfazed''sh.p.k, shoqgeria '"Sara-El sh.p.k,shoqeria "A,G. B:import-eksport'sh.p.k,
shogeria ""HysenBelliu"sh.p.k, shoqeria ""Hari Lena'sh.p.k, Adrian Doci dhe Arben
Selmani. Detyrimin e te paditurit shogeria "Alb-Am'"' sh.p.k te njohe paditesat
pronare mbi aksionet e zoteruara prej tij ne shogerine '"Birra Malto" sh.a.
Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane dhe
Qendra e Regjistrimit te Aksioneve sh. a te beje fshirjen e pjeses se aksioneve te
shogerise ""Alb-Am'"sh.p.k ne shogerine "Birra Malto" sh.a.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344982-02-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Aurel Peppa'’) Nea data '"29/12/2009"
Ne daten '"'29/12/2012"
eshte shtuar anetari: (""Teodor Ngjela") Nga data ""29/12/2009"
Ne daten ""'29/12/2012""
eshte larguar anetari: ("'Filip Ngjela'’)
eshte larguar anetari: ("Alban Xhaferi'")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
16/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349095-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Alban Xhaferi'") Nga data
"14/01/2010" Ne daten ""'14/01/2012"
eshte larguar administratori: ("Illjas Mehmeti'"')
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453667-10-10
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Qemal Stafa (ish porcelani); "
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

01/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-459277-10-10
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek-ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Selmani") , Vlera e Kontributit
ishte ("98.720.000,00") ube (""108.209.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Selmani") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("8,89") u be ("9,74")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Selmani") , Numri 1 aksioneve
ishte ("98.720,00") ube ("'108.209,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Marjana Islami") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be ("'53.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Marjana Islami") , Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("'53,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dogi") , Vlera e Kontributit ishte
("148.080.000,00") u be (""162.314.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dogi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("13,33") u be ("14,62")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dogi") , Numri 1 aksioneve ishte
("148.080,00") u be ("162.314,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku: ("ALB - AM")
Kane ndryshuar te dhenat per ("AL & GI") , Vlera e Kontributit ishte
(""'197.439.000,00") u be (""216.418.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("AL & GI") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("17,78") u be ("19,49")
Kane ndryshuar te dhenat per ("AL & GI") , Numri i aksioneve ishte
(""197.439,00") u be (""216.418,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("A.G.B.") , Vlera e Kontributit ishte
(""98.720.000,00") u be (""108.209.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("A.G.B.") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
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(""8,88") u be ("9,74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.G.B.") , Numri i aksioneve ishte
(""98.720,00") u be ("'108.209,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("HARI LENA") , Vlera e Kontributit

ishte (""98.720.000,00") u be (""108.209.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("HARI LENA") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""8,89") u be (""9,74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("HARI LENA") , Numri i aksioneve
ishte ("'98.720,00") u be ("'108.209,00"")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ALFAZED") , Vlera e Kontributit
ishte ("'98.720.000,00") u be ("'108:209.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ALFAZED") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""8,89") u be (""9,74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ALFAZED") , Numri i aksioneve
ishte ("'98.720,00") u be ("'108.209,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SARA - EL") , Vlera e Kontributit
ishte ("98.719.000,00") u be ("'108.209.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SARA - EL") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""8,89") u be ("'9,74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SARA -EL") , Numri i aksioneve
ishte (""98.719,00") u be (""108.209,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("HYSENBELLIU'") , Vlera e
Kontributit ishte (""49.359.000,00") u be (""54.105.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("HYSENBELLIU") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("4,44") u be (""4,87")

Kane ndryshuar te dhenat per ("HYSENBELLIU") , Numri i
aksioneve ishte (""49.359,00") u be ("'54.105,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SPRINT") , Vlera e Kontributit ishte
(""98.720.000,00") u be (""108.209.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SPRINT") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""8,89") u be (""9,74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SPRINT") , Numri i aksioneve ishte
("'98.720,00") u be (""108.209,00")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

22/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-476931-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
KAVAJES ISH FAB. VJETER KONSER; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
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Qemal Stafa (ish porcelani); "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561586-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 3 dt.14.06.2011 te ortakut te vetem
te shogerise "HYSENBELLIU" sh.p.k. per shitjen e aksioneve ge kjo shogeri zoteron tek
shogeria "Birra Tirana" sh.a. Depozitimi i kontrates se shitjes se.aksioneve nr. 2362 Rep,
nr. 743 Kol dt. 14.06.2011.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Luan Bregasi') Numri i aksioneve "54.105,00
Perqindja ne kapital "4,87" Kontributi ne para "54.105.000,00
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku: ("HYSENBELLIU")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-596137-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit" Vendosje Mase Sekuestro
Konservative", nr.537 Prot, date 14.09.2011 te Permbaruesit PEérmbarimor Privat
SHOQERIA PERMBARIMORE JUSTITIA, ku urdherohet QKR te vendose masen e
sekuestros konservative mbi pjesén zotéruese te Raimond Mena, 50 aksioneve né
shogérin€ "BIRRA TIRANA" sha, né cilésin€ e debitorit, deri n€ ploté€simin e detyrimit né
shumén 10.000(dhjeté mij€) USD dhe 63.000(gjashtédhjeté e tre mij€) leke.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-596791-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit dt.01.11.2010 te Asamblese se
Jashtezakonshme te shoqerise, per emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres te
shogerise. Depozitimi i Vendimit dt.08.11.2010 te mbledhjes se Keshillit Mbikqyres, per
emerimin e Kryetarit dhe zv.Kryetarit te Keshillit Mbikqyres te shogerise. Depozitimi i
Vendimit dt.19.04.2011 te Asamblese se Pergjithshme te aksionareve, per miratimin e
statutit te shogerise te pershtatur me Ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe
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shogerite tregtare". Depozitimi 1 Statutit te ri.

Objekti ishte ("Prodhim dhe tregetim birre per vend dhe eksport.”) u be
("Prodhimi dhe tregtimi i birres per tregun e brendshem dhe te
jashtem.Importi,blerja dhe shitja e lendeve te para dhe ndihmese per prodhimin e
birres.Impotimi,blerja dhe shitja e ambalazheve per ambalazhimin e birres dhe
promovimin e shitjes se saj.Prodhimi,importimi,blerja dhe shitja e gazit
karbonik.Kryerja e te gjitha operacioneve dhe veprimtarive
tregtare,inustriale,investuese dhe financiare qe lidhen drejteperdrejt ose terthorazi
me objektin e veprimtarise se shogesise dhe ge jane te nevojshem per relizimin e
objektit te mesiperm te veprimtarise se shogerise.Hapja e veprimtarive dhe krijimi i
shogerive te reja si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e shoqerive te tjera branda dhe
jashte vendit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Alban Xhaferi") ,
Kohézgjatja ishte ("14/01/2012") u be (""19/04/2014")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Shefikat Ngjela") Nga data ""01/11/2010""
Ne daten "01/11/2013"

eshte larguar anetari: (""Teodor Ngjela")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adrian Doci") , Nga Data
ishte ("07/07/2008") u be (""01/11/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adrian Doci") ,
Kohézgjatja ishte ("'07/07/2010") u be ("01/11/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aurel Peppa'’) , Nga Data
ishte ("'29/12/2009") u be (""01/11/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aurel Peppa'’) ,
Kohézgjatja ishte ("'29/12/2012") u be ("01/11/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrit Ago"') , Nga Data
ishte ("07/07/2008") u be (""01/11/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrit Ago"') , Kohézgjatja
ishte ("07/07/2010") u be ("01/11/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrit Ago"') , Koment ishte
("Krvetar") u be (HN)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Luan Bregasi'') , Nga Data
ishte ("07/07/2008") u be (""01/11/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Luan Bregasi'') ,
Kohézgjatja ishte ("07/07/2010") u be ("01/11/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Luan Bregasi'') , Koment
ishte (") u be (""Kryetar'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Harri Lena') , Nga Data
ishte ("07/07/2008") u be (""01/11/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Harri Lena"') , Kohézgjatja
ishte ("07/07/2010") u be ("01/11/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arben Selmani'’) , Nga
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Data ishte ("07/07/2008") u be ("01/11/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arben Selmani'’) ,
Kohézgjatja ishte ("07/07/2010") u be ("01/11/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aferdita Koni') , Nga Data
ishte ("07/07/2008") u be (""01/11/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aferdita Koni'") ,
Kohézgjatja ishte ("07/07/2010") u be ("01/11/2013")

Lista ¢ Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

27/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-638230-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shoqerise date
27.12.2011 per hapje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Schmitz Trailer AS 260545 me targe AA R814; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Iveco Stralis AS 260S45 me targe AA 854 AK.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

09/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-213245-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 njoftimit date 15.04.2013, drejtuar shogerise
"Birra Tirana" sh.a, per shitjen aksioneve qe shogeria "Sara-El" sh.p.k zoteron ne

shogerine "Birra Tirana" sh.a, tek z. Luan Bregasi. Depozitimi i kontrates se transferimit te
aksioneve Nr. 8569 Rep. Nr. 816 Kol. date 15.04.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Bregasi") , Vlera e Kontributit
ishte ("54.105.000,00") u be ("162.314.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Bregasi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,87") u be ("'14,62")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Bregasi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("54.105,00") u be ("162.314,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
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eshte larguar ortaku. ("SARA - EL")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-273967-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit “Pér vénien e sekuestros konservative”,
Nr. 833-13 Regj; Nr. 29516 Prot, daté: 27.11.2013, Iéshuar nga shoqgéria “Shérbimi
Pérmbarimor Zig” Shpk, me t€ cilin €shté urdhéruar: 1. Vendosja e sekuestros
konservative né kuotat qé Z. Luan Bregasi, zotéron n€ shoqérité e regjistruara. 2. Aktivet
dhe kuotat e mésipérme do t€ qéndrojné t&€ sekuestruara deri né njé urdhéresé t& dyté.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-290990-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
22.11.2013 ku eshte vendosur per riemerimin e anetareve te Keshiilit Mbikqyres dhe per
shkarkimin e Shefikat Ngjela dhe emerimin e Teodor Ngjela . Depozitimi i vendimit te
Keshillit Mbikqyres, datei22.11.2013 ku eshte vendosur ge kryetar 1 Keshillit Mbikqyres te
jete Luan Bregasi dhe zv/ kryetar Adrian Dogi.

Koment ishte ("Depozitimi i lajmerimit per eksekutim vullnetar me Nr. 15585 Prot.
date 15.10.2009 ku urdherohet : Zyra e regjistrit tregtar prane Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane dhe Qendra e Regjistrimit te Aksioneve te bejne pasqyrimin e dispozitivit
te vendimit Nr; 2060 date 13.04.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane i lene ne fuqi
nga vendimi Nr. 695 date 07.06.2007 i Gjykates se Apelit Tirane. Depozitimi i vendimit Nr.
2060 date 13.04.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane ku eshte vendosur: pranimi i
kerkese padise. Detyrimi i anes se paditur shogeria "Alb-Am"sh.p.k me administrtor Z.
Viadimir Koka te permbushe detyrimin ge rrjedh nga akt-marreveshja date 27.01.2001 per
kalimin e pjeses se aksioneve te zoteruara ne shogerine "Birra Malto" sh.a paditesave :
shogeria "Ferlut"sh.p.k, shogeria "Sprint" sh.p.k, shogeria "Al & GI ", shogeria
"Alfazed"sh.p.k, shogeria "Sara-El sh.p.k,shogeria "A,G. B. import-eksport"sh.p.k,
shogeria "HysenBelliu"sh.p.k, shogeria "Hari Lena"sh.p.k, Adrian Doci dhe Arben
Selmani. Detyrimin e te paditurit shogeria "Alb-Am"sh.p.k te njohe paditesat pronare mbi
aksionet e zoteruara prej tij ne shogerine "Birra Malto" sh.a. Urdherohet Zyra e Regjistrit
Tregtar prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane dhe Qendra e Regjistrimit te Aksioneve
sh. a te beje fshirjen e pjeses se aksioneve te shogerise "Alb-Am"sh.p.k ne shogerine "Birra
Malto" sh.a.") u be (""Depozitimi i lajmerimit per eksekutim vullnetar me
Nr. 15585 Prot. date 15.10.2009 ku urdherohet : Zyra e regjistrit tregtar prane
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Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane dhe Qendra e Regjistrimit te Aksioneve te bejne
pasqyrimin e dispozitivit te vendimit Nr. 2060 date 13.04.2006 te Gjykates se Rrethit
Gjyqgesor Tirane i lene ne fuqi nga vendimi Nr. 695 date 07.06.2007 i Gjykates se
Apelit Tirane. Depozitimi i vendimit Nr. 2060 date 13.04.2006 te Gjykates se Rrethit
Gjyqgesor Tirane ku eshte vendosur: pranimi i kerkese padise. Detyrimi i anes se
paditur shoqeria ""Alb-Am'"'sh.p.k me administrtor Z. Vladimir Koka te permbushe
detyrimin ge rrjedh nga akt-marreveshja date 27.01.2001 per kalimin e pjeses se
aksioneve te zoteruara ne shogerine "Birra Malto' sh.a paditesave : shogeria
"Ferlut'"sh.p.k, shogeria "Sprint" sh.p.k, shoqeria "Al & GI ", shoqeria
"Alfazed''sh.p.k, shoqeria "Sara-El sh.p.k,shogeria ""A,G. B. import-eksport'sh.p.k,
shogeria ""HysenBelliu'sh.p.k, shogeria "Hari Lena' sh.p.kyAdrian Doci dhe Arben
Selmani. Detyrimin e te paditurit shoqeria "Alb-Am''sh.p.k te njohe paditesat
pronare mbi aksionet e zoteruara prej tij ne shogerine " Birra Malto' sh.a.
Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane dhe
Qendra e Regjistrimit te Aksioneve sh. a te beje fshirjen e pjeses se aksioneve te
shogerise "Alb-Am''sh.p.k ne shogerine "Birra Malto" sh.a. Kryetar I Komitetit
Mbikqyres eshte vendosur Luan Bregasi, Zv/kryetar Adrian Dogi.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Teodor Ngjela") Nga data ""22/11/2013"
Ne daten ""22/11/2016"

eshte larguar anetari: ("'Shefikat Ngjela")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aurel Peppa'’) ,
Kohézgjatja ishte ("01/11/2013") u be (""22/11/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrit Ago"') , Kohézgjatja
ishte ("01/11/2013") u be (""22/11/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arben Selmani"’) ,
Kohézgjatja ishte ("01/11/2013") u be (""22/11/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adrian Doci") ,
Kohézgjatja ishte ("01/11/2013") u be (""22/11/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adrian Doci'") , Koment
ishte ") u be ("Zv/Kryetar")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Luan Bregasi') ,
Kohézgjatja ishte ("01/11/2013") u be (""22/11/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Harri Lena') , Kohézgjatja
ishte ("01/11/2013") u be (""22/11/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aferdita Koni'") ,
Kohézgjatja ishte ("01/11/2013") u be (""22/11/2016")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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26/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-366860-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise “
SARA — EL” sh.p.k, date 03.02.2014 ku eshte vendosur : Miratimin ¢ Amendimit te
Kontrates se Barres Siguruese Nr.7211 Rep., Nr.1411 Kol, date 10.11.2011 duke shtuar ne
cilesine e barredhenesit Z. Luan Bregasi tek i cili 1 eshte transferuar pronesia e aksioneve te
“SARA — EL” sh.p.k tek “Birra Tirana” sh.a dhe qe perbejne 9.74 % te aksioneve te
“Birra Tirana” sh.a. Depozitimi i Kontrates se Barres Siguruese Nr.7211 rep., Nr.1411 Kol,
date 10.11.2011 lidhur mes Alpha Bank Albania dhe shogerise “SARA —EL” sh.p.k ne
cilesine e kredimarresit sipas se ciles Banka i jep kredimarresit shumen prej 2.000.000
Euro si dhe disa marreveshje shtese te saj. Per gellim te sigurimitte detyrimeve ge rrjedhin
nga kontrata, barredhenesi ofron dhe nje barre siguruese te radhes se pare ne favor te
Bankes mbi 9.74 % te aksioneve qe konsistojne ne 108.209 kontribute te zoteruara ge
shogeria “ SARA — EL” sh.p.k zoteron ne shoqgerine “Birra Tirana” sh.a. Depozitimi i
Amendimit te Kontrates se Barres Siguruese Nr.1055 rep., Nr.363 Kol, date 03.02.2014, (
Kontrate Barre Siguruese Nr.7211 rep., Nr.1411 Kol, date 10.11.2011).

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

10/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-426909-04-14

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i kontrates se pengut Nr.80353 Rep. Nr.3334 Kol.
date 08.08.2011 lidhur midis pengdhenesit Luan Bregasi dhe pengmarresit Alpha Bank
Albania.

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-432115-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te keshillit mbikqyres date 03.04.2014
ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise Z.Alban Xhaferi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alban Xhaferi'") s
Kohézgjatja ishte (""'19/04/2014") u be (""'19/04/2017'")
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-528500-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém, daté 10.06.2014 ku
€shté vendosur: Miratimi pér nénshkrimin e kontrat€s s€ pengut mbi aksionet e shoqérisé "
Birra Tirana" sh. a qé€ shogéria "Sprint" shp.k zotéron me “Tirana Bank™ sh.a si garanci
pér shlyerjen e kredis€ afatgjaté qé Z. Alban Xhaferi do t€ lidhé¢ me “Tirana Bank™ sh.a. -
Depozitimi 1 Kontratés s€ Pengut mbi aksionet Nr.1261 Rep., Nr:792/2 Kol., daté
23.06.2014. - Depozitim i Marréveshjes Siguruese Nr.956 Rep.,Nr.522/3 Kol., daté
19.04.2013, me pal€ shogéria “AL & GI”, barrédhénési, shogéria “Banka e Tiranés”,
barrémarrési, me objekt: Barré siguruese mbi aksionet€ barrédhénésit qé zoté€ron né
kapitalin e shoqgérisé “Birra Tirana”, si dhe ¢do kuoté té re g€ mund té fitohet né té
ardhmen.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570294-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se'ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

20/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-657637-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se aksioneve, Nr.6529 Rep.,
Nr.1930 Kol., date 05.11.2013 ku eshte vendosur: Shitja e 9.7437% te aksioneve te
shogerise nga shogeria “SPRINT” ne favor te Z. Alban Xhaferi. Depozitimi i kontrates
shtese Nr.5595 Rep., Nr.1421/1 Kol., date 09.10.2014. Depozitimi i kontrates se shitjes se
aksioneve, Nr.1671 Rep., Nr.475/1 Kol., date 18.03.2013 ku eshte vendosur: Shitja e
4.8718 % te aksioneve te shogerise nga shogeria “Hari Lena” ne favor te Z. Alban Xhaferi.
Depozitimi i deklarates Nr.3570 Rep., Nr.884/1 Kol., date 27.06.2014. Depozitimi i
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Deklarates Nr.2432 Rep., Nr.1405/3 Kol., date 15.10.2014 nenshkruar nga Banka e
Tiranes sipas se ciles eshte vendosur, pas transferimit dhe regjistrimit, 54.104 aksionet e
zotéruara nga Z. Alban Xhaferi ne kapitalin aksioner te shogerise “Birra Tirana” sh.a do te
vazhdoje te meten te bllokuara ne favor te Barremarresit, “Banka e Tiranes” sh.a dhe pa
cenuar te drejten e saj. Depozitimi 1 Deklarates Nr.2433 Rep., Nr.1406/3 Kol., date
15.10.2014 nenshkruar nga Banka e Tiranes sipas se ciles eshte vendosur, pas transferimit
dhe regjistrimit, 54.104 aksionet e zotéruara nga Z. Alban Xhaferi ne kapitalin aksioner te
shogerise “Birra Tirana” sh.a do te vazhdoje te meten te bllokuara ne favor te
Barremarresit, “Banka e Tiranes” sh.a dhe pa cenuar te drejten e'saj. Depozitimi i
Deklarates Nr.2434 Rep., Nr.1407/1 Kol., date 15.10.2014 nenshkruar nga Banka e
Tiranes sipas se ciles eshte vendosur, pas transferimit dhe regjistrimit, 108:209 aksionet e
zotéruara nga Z. Alban Xhaferi ne kapitalin aksioner te shoqgerise“Bitra Tirana” sh.a do te
vazhdoje te meten te bllokuara ne favor te Barremarresit, “Banka.e Tiranes” sh.a dhe pa
cenuar te drejten e saj. Depozitimi 1 Ekstraktit te Regjistrimit te aksioneve date 17.10.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Alban Xhaferi') Numri i aksioneve
"162.313,00 Perqindja ne kapital "14,62" Kontributi ne para
"162.313.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("SPRINT'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("HARI LENA") , Vlera e Kontributit
ishte (""108.209.000,00") u be (""54.105.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""HARI LENA") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("9,74") u be ("4,87")

Kane ndryshuar te dhenat per (""HARI LENA") , Numri i aksioneve
ishte ("'108.209,00") u be (""54.105,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

30/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-778955-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit t€ Regjistrimit, t& aksioneve, daté
30.12.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dogi") , Vlera e Kontributit ishte
("162.314.000,00") u be (""216.419.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dogi") , Pérgindja e Kapitalit
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ishte ("14,62") u be ("'19,49")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dogi") , Numri i aksioneve ishte
("162.314,00") u be (""216.419,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku. ("HARI LENA")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872263-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit pet vitin.2012
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988794-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese date 22.03.2014 ku eshte
vendosur emerimin.e shoqerise“UHY Elite” per kryerjen e auditimi dhe ekspert kontabel.
Miratimin e nderprerjes se mardhenies per auditimin e shogerise “AUDITING
PARTNERS" SH.P.K. Depozitimi i vendimit date 15.01.2015 te asamblese se aksionereve
ku eshte vendosur largimin e Z. Harri Lena nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres.
Saktesimi 1 kodit ekonomit (NVE).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte larguar anetari: ("Harri Lena")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("UHY Elite'") Nga data
122/03/2014"
eshte larguar eksperti kontabel: (""AUDITING PARTNERS'" SH.P.K.")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094268-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203064-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-206320-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Urdhrit Nr.7485 Prot., Nr.Dosje 261, daté
12.08.2015, 1éshuar nga Shoqgéria Pérmbaruese Private “Corrector” sh.p.k., ku éshté
urdhéruar: “Vendosja e sekuestros mbi kuotat e z.Gentian Islam Toska, si dhe mbi té
drejtat q¢€ rrjedhin nga zot€rimi i kétyre kuotave, duke ndaluar tjetérsimin ose disponimin e
tyre, si dhe ushtrimin-e té drejtave g€ rrjedhin nga kéto kuota”.
Lista e Dokumenteve:

24/11/2015 Numri‘i ceshtjes: CN-428659-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marveshje Siguruese Nr.545/1, daté 30.10.2015,
lidhur midis BARREDHENESIT Z. Luan Bregasi dhe Znj. Teute Bregasi me
BARREMARES shogeria aksionere “BANKA CREDINS” sh.a, sipas te ciles eshte
vendosur qe kuorat e kapitalit te Birra Tirana ne pronesi te luan Bregasit ne masen 4.88%,.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-632122-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 urdhrit Nr.07613 Prot, dat€ 01.04.2016, 1&€shuar
nga Shogéria "Shérbimi Permbarimor ZIG ”, protokolluar nga QKR me Nr. 3201 Prot.,
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dat€ 04.04.2016, ku éshté€ urdhéruar: Vendosja e sekuestros konservative né aktivet e palés
debitore :" BIRRA TIRANA” sh.a, me NUIS(NIPT) J61821051F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

19/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-657287-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 0153-16 Regj, Nr. 08747 Prot, daté :
14.04.2016, protokolluar nga QKR, me Nr. 3667 Prot, date: 15.04.2016, 1€shuar nga
shogeria permbarimore “ ZIG”,shpk ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros
Konservative, te vendosur me ane te shkreses Nr. 07613 Prot, date: 01.04.2016 ne aktivet
ge zoteron pala debitore ““ Birra Tirana”, me NUIS J61821051F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

11/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-805606-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave.dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

01/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-858141-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akt i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

14/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-928364-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

25/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-004060-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2008.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
Raport Auditimi

Raporte administrimi (nése ka)

21/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-078453-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€ Asamblesé dt.15.12.2016 pér shtyrje
afati t€ shtaté ( 7 ) Anétaréve té Késhillit Mbikqyrés.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arben Selmani"’) , Nga
Data ishte ("01/11/2010") u be (""15/12/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arben Selmani") ,
Kohézgjatja ishte ("'22/11/2016") u be (""15/03/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Teodor Ngjela'') , Nga Data
ishte ("'22/11/2013") u be ("'15/12/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Teodor Ngjela'') s
Kohézgjatja ishte ("'22/11/2016") u be (""15/03/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrit Ago"') , Nga Data
ishte (""01/11/2010") u be ("'15/12/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrit Ago"') , Kohézgjatja
ishte ("'22/11/2016") u be ("'15/03/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aurel Peppa'’) , Nga Data
ishte (""01/11/2010") u be (""15/12/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aurel Peppa'’) ,
Kohézgjatja ishte ("'22/11/2016") u be ("'15/03/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aferdita Koni') , Nga Data
ishte (""01/11/2010") u be ("'15/12/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aferdita Koni'") ,
Kohézgjatja ishte ("'22/11/2016") u be ("'15/03/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adrian Doci") , Nga Data
ishte (""01/11/2010") u be (""15/12/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adrian Doci") ,
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Kohézgjatja ishte ("'22/11/2016") u be (""15/03/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Luan Bregasi'') , Nga Data
ishte (""01/11/2010") u be (""15/12/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Luan Bregasi') ,
Kohézgjatja ishte ("'22/11/2016") u be (""15/03/2017")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguarl

25/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-251853-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.04.2017, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i perfagesuesit ligjore te shogerise. Depozitimi i Vendimit date 10.04.2017, ku
eshte vendosur: Ndryshimi i Antareve te Keshillit Mbikqures.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Alban Xhaferi") ,
Kohézgjatia ishte ("'19/04/2017") u be ("'10/04/2020")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("'Shefikat Ngjela") Nga data ""10/04/2017"
Ne daten ""10/04/2020""

eshte larguar anetari: (""Teodor Ngjela")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Adrian Doci'"') , Nga Data
ishte (""15/12/2016") u be (""'10/04/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Adrian Doci'"') s
Kohézgjatja ishte (""15/03/2017") u be ("'10/04/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Adrian Doci'"') , Koment
ishte ("Zv/Kryetar'") u be (""Anetar")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arben Selmani'’) , Nga
Data ishte (""15/12/2016") u be ("10/04/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arben Selmani'’) s
Kohézgjatja ishte (""15/03/2017") u be (""'10/04/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arben Selmani'’) , Koment
ishte (""Nenkryetar") u be ("Anetar")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrit Ago"') , Nga Data
ishte (""15/12/2016") u be ("'10/04/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrit Ago"') , Kohézgjatia
ishte (""15/03/2017") u be ("'10/04/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petrit Ago"') , Koment ishte
" u be ("Anetar")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Luan Bregasi') , Nga Data
ishte (""15/12/2016") u be ("'10/04/2017")
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Luan Bregasi'') s
Kohézgjatja ishte (""15/03/2017") u be ("'10/04/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aurel Peppa'') , Nga Data
ishte (""15/12/2016") u be (""'10/04/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aurel Peppa'') s
Kohézgjatja ishte (""15/03/2017") u be ("'10/04/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aurel Peppa'') , Koment
ishte " u be ("Anetar")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aferdita Koni") , Nga Data
ishte (""15/12/2016") u be (""'10/04/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aferdita Koni'") s
Kohézgjatja ishte (""15/03/2017") u be ("'10/04/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aferdita Koni'") , Koment
ishte " u be ("Anetar")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346953-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrate Huaje, date 15.06.2017,Nr. 2651 Rep,
Nr.671/2 Kol., e lidhur midis : Qemal Bekteshi, ne cilesine e huadhenesit dhe “AL & GI”
sh.p.k, ne cilesine e huamarresit, me objekt vendosjen e sekuestros konservative mbi
aksionet 105.363 aksioneime vlere nominale 1000 leke aksioni ge shogeria “AL & GI”
sh.p.k, ge zoteron ne shogerine BIRRA TIRANA sh.a, per garantimin e detyrimeve qe
rrjedhin nga Kkjo kontrate.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-428720-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale Nr. 2813 Rep., Nr. 701/1
Kol., daté 22.06.2017 ndérmjet deklarueséve Z. Qemal Bekteshi dhe Shoqérisé “AL & GI”
sh.p.k., pérfagé€suar né€ kété akt nga Administratori Z. Alban Xhaferri.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-432257-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

29/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-439787-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates se pengut Nr. 3678 Rep dhe 891/2 kol
date 22.08.2017 me pengdhenes Shogeria “Al & GI’shpk dhepengmarres z. Engjell Peppa
me objekt vendosjen e pengut mbi 105.363 aksioneve me vlere nominale 1000 leke/ aksion
deri ne lirimin e sendit te vene hipoteke.Vendimi i ortakut te vetem Shogerise “ Al &
Gi”shpk date 22.08.2017per miratimin e vendosjes se pengut.Vertetim 1 regjistrit te
barreve siguruese date 24.08.2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/09/2017

Numri 1 ceshtjes: CN-463258-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr. 2 date
11.09.2017, per ndryshimin e administratorit te shogerise heqjen e Z. Alban Xhaferi dhe
vendosjen ne vend te tij te Z. Luan Bregasi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Luan Bregasi'’) Nga data
"11/09/2017" Ne daten "'11/09/2020"
eshte larguar administratori: (""Alban Xhaferi")

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-466910-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 ekstraktit nga Regjistri 1 Aksioneve, date
15.09.2017 I cili verteton ndryshimin e aksionereve.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (" Gridi Koni") Numriiaksioneve "36.090,00
Perqindja ne kapital "3,25" Kontributi ne para "36:090.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Aférdita Koni") Numiri i-aksioneve "36.029,00
Perqindja ne kapital "3,24" Kontributi ne‘para "36.029.000,00
eshte shtuar ortaku: (" Briseida Koni") Numri i aksioneve "36.090,00
Perqindja ne kapital "3,25" Kontributi nepara "36.090.000,00
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket juridik:
eshte larguar ortaku.: ("A.G.B.")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i1 kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-515410-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te mbledhjes se keshillit mbikqyres Nr.
4 date 20:09.2017 per emerimin e kryetarit te keshillit mbikqyres z. Adrian Dogi per nje
afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adrian Doci") , Nga Data
ishte ("'10/04/2017") u be ("'20/09/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Adrian Doci'") ,
Kohézgjatia ishte ("'10/04/2020") u be ("'20/09/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Adrian Doci'") , Koment
ishte ("Anetar") u be ("Kryetar"')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-528163-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 14.6156 % te aksioneve
te shogerise nr.6980 rep., nr.3602 kol., date 18.10.2017 nepermjet te ciles dhurohen
14.6156 % te aksioneve te shoqgerise nga aksioneri Alban Xhaferi ne favor te aksionerit,
shogeria AL & GI. Depozitimi i Deklarates Noteriale, date 18.10.2017 leshuar nga Banka
e Tiranes sh.a ne te cilen lejohet transferimi i aksioneve nga aksioneri Alban Xhaferi ne
favor te aksionerit, shogeria AL & GI me kusht ge te ruhet pengu i vendosur ne favor te
Bankes se Tiranes sh.a.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Alban Xhaferi")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("AL & GI") , Vlera e Kontributit ishte
(""216.418.000,00") u be (""378.731.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("AL & GI") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("'19,49") u be (""34,10")
Kane ndryshuar te dhenat per ("AL & G1I") , Numvri i aksioneve ishte
(""216.418,00") u be ('378.731,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noteritperpagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti.i autorizimit

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542531-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.10071 Prot, date 30.10.2017 ,
léshuar nga shogeria permbarimore STRATI BAILIFF SERVICE , protokolluar nga QKB
me Nr.15376 Prot/, dat€ 31.10.2017, ku €sht€ urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros
konservative mbi aktivet e shogerise “AL&GI”shpk me NUIS-J61821051F .
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-559944-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4470 Nr. 103/2 Prot., date
07.11.2017, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “Strati Bailiff'S Service ” sh.p.k,
ku eshte urdheruar: Heqjen e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore
regjistruar prane jush per shogerine BIRRA TIRANA sh.a, pajisur me NIPT —
J61821051F , me perfagesues ligjor Luan Bregasi duke revokuar Urdherin tone te
meparshem Nr.10071 Prot, date 30.10.2017.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

14/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-584747-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1394Prot., N1.261/B Regj., date
01.12.2017 protokolluar nga QKB me Nr.16891 Prot., date 05.12.2017, leshuar nga
Permbarues Gjyqesor Privat Brahim Muga, ku eshte urdheruar:Vendosjen e mases se
sekuestros konservative ne kuotat ge zoteron pala debitore “Birra Tirana™ sh.a., me NIPT-
J61821051F, sipas pikes1(nje) te ketij urdhri dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili
mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Depozitim 1 Urdhrit Nr.1394Prot.,
Nr.260/B Regj., date 01.12.2017 protokolluar nga QKB me Nr.16892 Prot., date
05.12.2017, leshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Brahim Muga, ku eshte
urdheruar:Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat ge zoteron pala
debitore “Birra Tirana” sh.a., me NIPT- J61821051F, sipas pikes1(nje) te ketij urdhri dhe
mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

26/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-645851-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.48 Prot., date 18.01.2018 leshuar nga
shogeria Shogeria Permbarimore “Studio Pema” sh.p.k, ku eshte urdheruar : Vendosja e
mases se sekuestros konservative mbi aksionet e subjektit debitor shogeria “BIRRA
TIRANA?” sh.a, pajisur. me NUIS ( NIPT ) — J61821051F, me gellim mostjetersimin e tyre
per tu shmangur nga detyrimi, per te cilin eshte leshuar urdhri 1 ekzekutimit Nr.11697, date
22.12.2017 1 Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane.

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

09/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-680275-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt. 13.02.2018, ku eshte
vendosur : Ndryshimin e Anétarit te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Esi Doci"') Nga data ""'13/02/2018""
Ne daten "'13/02/2021"
eshte larguar anetari: (""Luan Bregasi'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-708227-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 265/22 Prot. date 19.02.2018, leshuar
nga zyra permbarimore Suela Ndreca, per vendosjen e mases se sekuestros konservative
mbi dokumentacionin e aktiveve, kuotat/aksionet e pales debitore si dhe mbi te drejtat qe
rrjedhin nga zoterimi 1 ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre,
moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar si
dhe te mospajise me asnje lloj dokumentacioni: shoqeria Birra Tirana Sha, me NUIS
(NIPT) J61821051F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

03/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-723435-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.579 Prot., date 23.03.2018, l&éshuar
nga Shogeria Permbarimore “STUDIO PEMA”’shpk, protokolluar nga QKB me Nr.3410
Prot., date 26.03.2018 , ku éshté urdhéruar: Heqgja e mases se sekuestros konservative ne
subjektin” Birra Tirana” Sh.A, me NUIS (NIPT) — J61821051F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés-Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

11/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-728110-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 265/45 Prot. date 27.03.2018, leshuar
nga zyra permbarimore Suela Ndreca, per lirimin nga masa e sekuestros konservative te
dokumentacionit te aktiveve te debitorit, shogeria Birra Tirana sha me NUIS (NIPT)
J61821051F.

Lista € Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

20/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-739602-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deshmise se trashegimise ligjore Nr. 40Rep dhe
19/4 Kol date 16.01.2018 ku eshte vendosur: Pranimi i kerkeses. Leshimi i deshmise se
trashegimise ligjore per trashgimlenesen Viktori Thanasi duke percaktuar si trashegimtare
ligjore te rashes se pare dy vajzat e saj znj. Rudina Thanasi dhe znj.Monika Thanasi te cilat
trashegojne trashegimlenesen me % pjese te pasurise trashegimore secila si dhe pergjigjen
per detyrimet trashegimore ne te njejten mase.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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eshte shtuar ortaku: ("Monika Thanasi") Numri i aksioneve "150,00
Perqindja ne kapital ",01" Kontributi ne para "150.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Rudina Thanasi') Numri i aksioneve "150,00
Perqindja ne kapital ",01" Kontributi ne para "150.000,00

eshte larguar ortaku: ("Viktori Thanasi")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905478-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 4059 Prot. Nr.135-18 Regj., date
06.08.2018, 1€shuar nga Sherbimi Pérmbarimor “Astrea” shpk, ku €shté urdhéruar:
“Vendosja e masés s¢ sekuestros konservative mbi aktivet e shogerise “BIRRA TIRANA ”
SHA, me NIPT J61821051F , deri ne nje njoftim te dyte.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907922-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 4111 Prot. Nr. 135-18 Regj., date
08.08.2018, 1éshuar nga Sherbimi Pérmbarimor “Astrea” shpk, ku €shté urdhéruar: “Heqja
e masés sé€ sekuestros konservative, te vendosur me ane te Urdherit Nr. 4059 prot, date
06.08.2018. mbi aktivet e shoqgerise “BIRRA TIRANA ” SHA, me NIPT J61821051F.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-924395-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Mandati i Pageses

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

17/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-926389-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
15.08.2018 ku eshte vendosur : Largimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Petrit Ago dhe
Aurel Peppa dhe emerimin e dy anetareve te rinj te Keshillit Mbikqyres Teodor Ngjela dhe
Tommaso Ferrari. Miratohet konfirmimi i ekspertit kontabel "UHY Elite" per vitin 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Tommaso Ferrari') Nga data "'15/08/2018"
Ne daten ""'15/08/2021"

eshte shtuar anetari: (""Teodor Ngjela'') Nga data "'15/08/2018"
Ne daten ""15/08/2021"

eshte larguar anetari: (""Petrit Ago"')

eshte larguar anetari: ("Aurel Peppa'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("UHY Elite'") s
Nga Data ishte ("'22/03/2014"") u be ("'15/08/2018'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-079809-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontratés s¢ dhurimit t& aksioneve daté
22.01.2019 ku éshté vendosur dhurimi i aksioneve t& zotéruara nga aksioneri Shkelqim
Mucajné favor té€ znj. Dhurata Muca;.

E-Mail ishte ("") u be (""birratiranal960@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Shkelgim Mucaj")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhurata Mucaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be ("125.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhurata Mucaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",00") u be (",01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhurata Mucaj") , Numri i aksioneve
ishte ("50,00") u be (""125,00")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-147681-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.447/5 Dosje daté 27.03.2019, léshuar
nga Pé&rmbaruesi Gjyqésor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me Nr. 4666
Prot., dat€ 27.03.2019, ku &shté urdhéruar: -Vendosja e masés s€ sekuestros aktiveve t&
personit juridik shogéria “Birra Tirana” sh.a me nipt J61821051F, me pérfaqésues ligjor Z.
Luan Bregasi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

16/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-167385-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr. 356/1 Prot., date 10.04.2019 dhe
Nr. 357 Prot. date 10.04.2019, leshuar nga permbaruesi gjyqesor privat Brahim Muga, per
heqjen e sekuestros konservative ndaj debitorit person juridik: shogeria Birra Tirana Sha,
me NUIS (NIPT) J61821051F, perfagesuarnga administratori Luan Bregasi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

13/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-190455-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.447/7 Dosje daté 06.05.2019, 1éshuar
nga Pérmbaruesi Gjygésor Privat Euglent Osmanaj, ku €shté urdhéruar: Heqja e sekuestros
mbi shogérin “Birra Tirana” sh.a me nipt J61821051F, me pérfagésues ligjor Z. Luan
Bregasi.

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

27/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-206685-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés s€ dhurimit t€ 50.0000 aksioneve té
shoqérisé, daté 22.05.2019 nga aksioneri Petrit Mingollari n€ favor t€ aksionerit Luljeta
Mingollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Petrit Mingollari")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luljeta Mingollari”) , Vlera e
Kontributit ishte ("50.000,00") u be ("'100.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luljeta Mingollari”) , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",00") u be (",01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luljeta Mingollari”) , Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("'100,00')
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-278531-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.
Lista e Dokumenteve:
RAPORT MBI ECURINE 2018 BT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PASQYRAT DHE SHENIMET 2018 BIRRA TIRANA.pdf
Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx
VENDIMI BILANCIT 2018.pdf
18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401073-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se Dhurimit date 11.11.2019, ndermjet
pales dhuruse Rustem Isaku dhe pales pranuse Nazmije Isaku.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Rustem Isaku")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazmije Isaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be (""125.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazmije Isaku") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",00") u be (",01")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazmije Isaku") , Numri i aksioneve
ishte ("50,00") u be (""125,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411032-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kontrates se Dhurimit aksioneve dt. 14.11.2019,
Nr. 3916 Rep., dhe Nr. 897/3 Kol., me objekt: Dhurimin e 14.62% te aksioneve te
shogerise AL & GI ne favor te z. Alban Xhaferi. Depozitimi Deklarate Noteriale
dt.13.11.2019 Nr. 2602 Rep., dhe Nr. 1366 Kol., me ane te se ciles “ Banka e Tiranes” sha
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autorizion QKB-ne, te kryeje veprimet e nevojshme per transferimin dhe regjistrimin e
162313 aksioneve te shogerise AL & GI ne favor te z. Alban Xhaferi, me kusht qe
transferimi titullit te pronesise mbi keto aksione, te kryhet duke ruajtur pengun e vendosur
ne favor te “Banka e Tiranes” sha. Pas transferimit,162 313 aksione do te vazhdojne te
mbeten te bllokuara te pengmarresit “Banka e Tiranes” sha dhe pa cenuar te drejten e saj.
Depozitimi Deklarate Noteriale dt. 22.11.2019 Nr. 4019 Rep., dhe Nr. 915/2 Kol., me ane
te se ciles z. Engjell Peppa kerkon hegjen e pengut mbi 105 363 aksione te regjistruara me
Kontraten e Pengut Nr. 3678 Rep., dhe Nr. 891 Kol, dt. 22.08.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Alban Xhaferi') Numri i aksioneve
"162.313,00 Perqindja ne kapital "14,62" Kontributi ne para
"162.313.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("AL & GI") , Vlera e Kontributit ishte
(""'378.731.000,00") u be (""216.418.000,00"")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AL-& GI") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""34,10") u be ("19,48")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AL & GI") , Numri i aksioneve ishte
(""378.731,00") u be (""216.418,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti.i autorizimit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

15/01/2020

Numuri i ceshtjes: CN-447860-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese Nr. 24 Rep. dhe Nr.
9/4Kol., dt. 08.01.2020 me barredhenes Alban Xhaferi dhe barremarres “Banka e Tiranes”
sha ‘'me objekt vendosjen e barres siguruese mbi aksione te barredhenesit ne Shogerine
“BIRRA TIRANA”sha.,sipas te dhenave ne Marreveshje. Depozitimi i kontrates se pengut
Nr. 27 Rep dhe 12/3 kol date 08.01.2020 me penglenes Alban Xhaferi per vendosjen e
pengut mbi aksionet e Shogerise “ BIRRA TIRANA”sha sipas te dhenave ne Kontrate.
Depozitimi Marreveshjes Siguruese Nr. 25 Rep. dhe Nr. 10/4Kol., dt. 08.01.2020 me
barredhenes Shogeria “Al & GI”’shpk dhe barremarres “Banka e Tiranes” sha me objekt
vendosjen e barres siguruese mbi aksione te barredhenesit ne Shogerine “BIRRA
TIRANA”sha., sipas te dhenave ne Marreveshje. Depozitimi i kontrates se pengut Nr. 26
Rep dhe 11/3 kol date 08.01.2020 me penglenes Shogeria “Al & GI” shpk per vendosjen
e pengut mbi aksionet e Shogerise “ BIRRA TIRANA” sha sipas te dhenave ne Kontrate.
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

20/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-454712-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Akt- Marrveshjes dt. 16,12.2019,Nr. 4283 Rep.,
dhe Nr. 973/1 Kol., me objekt: shitjen e 19.48 % te aksioneve ge shogeria AL & GI
zoteron ne "BIRRA TIRANA" ne favor te shogerise "HYSENBELLIU". Depozitimi
Deklarate Noteriale dt.20.01.2020, Nr. 139 Rep., dhe Nr. 54 Kol:; me ane te se ciles “
Banka e Tiranes” sha, autorizion QKB-ne, te kryeje veprimet € nevojshme per transferimin
dhe regjistrimin e aksioneve te shoqgerise AL & GI ne favor te shogerise
"HYSENBELLIU" , me kusht ge transferimi titullit te pronesise mbi keto aksione, te
kryhet duke ruajtur pengun e vendosur ne favor te”“Banka e Tiranes” sha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("HYSENBELLIU") Numri i aksioneve
"216.418,00 Pergindja ne kapital ''19,48" Kontributi ne para
"216.418.000,00

eshte larguar ortaku: ("AL & G1'")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-459183-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.25/10-0002-20 Prot., dat€ 27.01.2020,
protokolluar nga QKB me Nr.1074 Prot., daté 24.01.2020, 1éshuar nga Shogéria
Pérmbarimore “BESA” shpk, ku €shté urdhéruar: Vendosjen e masés s€ sekuestros
konservative ne aksionet e debitorit “BIRRA TIRANA  sha, me NIPT J61821051F, me si
dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi 1 ketyre aksioneve duke ndaluar tjetersimin
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te gendroje 1 bllokuar deri ne
nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

28/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-459250-01-20
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.277 Regj, Nr.13 Prot, dat€ 27.01.2020,
"Urdhér pér Vénien e Sekuestros Konservative", léshuar nga Shoqéria Pérmbarimore
"Tirana Bailiff's Service", ku €shté urdhéruar: Vendosjen e masés s€ sekuestros
konservative dhe bllokimin e aksioneve dhe té€ drejtave qé€ rrjedhin nga zotérimi i tyre me
gé€llim mostjetérsimin e tyre dhe shmangien e detyrimit sipas titullit ekzekutiv pér
debitorin, shoqgéria "Birra Tirana", me NUIS (NIPT) J61821051F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

31/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-461025-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Deklarates Noteriale Nr..198 Rep. Nr. 91 Kol.,
date 24.01.2020, leshuar nga Banka e Tiranes per dhenien e pelqimit per: a) kalimin e
pronesise se aksioneve dhe respektivisht pjeses prej14,52 % te kapitalit te shogerise
BIRRA TIRANA SHPK nga shitesi z. Alban Xhaferi tek bleresi shogeria
HYSENBELLIU SHPK me kushtin ge mbi keto aksione te vazhdojne te gendrojne te
renduara me peng dhe barre siguruese ne favor te BANKA e TIRANES SHA. b) lirimin e
pengut te regjistruar ne favor te BANKA e TIRANES SHA ne Qendren e Regjistrimit te
Aksioneve, mbi 0,1 % te aksioneve qez. Alban Xhaferi zoteron tek shogeria Birra Tirana
SHA, pasi keto aksione ne masen prej 0,1 %do te vijojne te mbeten ne pronesi te z. Alban
Xhaferi. Pra kalimi i pronesise se aksioneve ne masen prej 14,52 %te zoteruara nga shitesi
z. Alban Xhaferi ne emer te bleresit shogerise HYSENBELLIU SHPK duhet te behet se
bashku me barren siguruese/pengun ne favor te BANKA e TIRANES SHA mbi 0,1 % te
aksioneve ge z. Alban Xheferi zoteron ne shogerine Birra Tirana SHA. Gjithashtu ne
japim pelqgimin tone per kryerjen e veprimeve perkatese nga Zyra e Noterise, QKB dhe
QRA. Depozitimi i deklarates noteriale Nr. 182 Rep. Nr. 82 Kol., date 23.01.2020, leshuar
nga nga Banka e Tiranes per autorizimin e Qendres se Regjistrimit te Aksioneve dhe
Qendres Kombetare te Regjistrimit per kryerjen e veprimeve per lirimin nga pengu te
162,313 aksioneve te zoteruara nga z. Alban Xhaferi ne kapitalin aksionar te shogerise
BIRRA ¢ TIRANES SHA dhe te vendosura peng i radhes se pare ne favor te BANKA e
TIRANES SHA, sipas Kontrates se Pengut mbi aksionet Nr. 1261 Rep. Nr. 792 Kol. date
23.06.2014. Depozitimi i deklarates noteriale Nr. 206 Rep. Nr. 97 Kol., date 27.01.2020,
leshuar nga Banka e Tiranes per autorizimin e Qendres se Regjistrimit te Aksioneve dhe
Qendres Kombetare te Biznesit , per kryerjen e veprimeve per lirimin nga pengu te
111,055 aksioneve te zoteruara nga shoqgeria AL & GI SHPK ne kapitalin aksionar te
shogerise BIRRA e TIRANES SHA dhe te vendosura peng 1 rradhes se pare ne favor te
BANKA e TIRANES SHA, sipas marreveshjes siguruese Nr. 956 Rep. Nr. 522 Kol., date
19.04.2013.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462644-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Akt-marrveshjes pér shitblerje té 14.52 % té
kuotave t€ shoqérisé, nr. 205rep., nr. 40/1 kol., dat€¢ 24.01.2020 ku éshté kryer : -Shitja e
14.52 % t€ kuotave t€ shoqérisé nga Alban Xhaferi né€ favor t€ “HYSENBELLIU” SHPK.
Depozitimi i Deklarates Noteriale Nr. 198 Rep. Nr. 91 Kol., date 24.01.2020, leshuar nga
Banka e Tiranes per dhenien e pelqimit per: a) kalimin e pronesise se aksioneve dhe
respektivisht pjeses prej 14,52 % te kapitalit te shogerise BIRRA TIRANA SHPK nga
shitesi z. Alban Xhaferi tek bleresi shogeria HY SENBELLIU SHPK me kushtin ge mbi
keto aksione te vazhdojne te gendrojne te renduara me peng dhe barre siguruese ne favor te
BANKA e TIRANES SHA. b) lirimin e pengut te regjistruar ne-favor te BANKA e
TIRANES SHA ne Qendren e Regjistrimit te Aksioneve, mbi 0,1 % te aksioneve qe z.
Alban Xhaferi zoteron tek shogeria Birra Tirana SHA, pasi keto aksione ne masen prej 0,1
%do te vijojne te mbeten ne pronesi te z. Alban Xhaferi. Pra kalimi i pronesise se
aksioneve ne masen prej 14,52 %te zoteruara nga shitesi z. Alban Xhaferi ne emer te
bleresit shogerise HYSENBELLIU SHPK duhet te behet se bashku me barren
siguruese/pengun ne favor te BANKA e TIRANES SHA mbi 0,1 % te aksioneve ge z.
Alban Xheferi zoteron ne shogerine Birra Tirana SHA.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Alban Xhaferi") , Vlera e Kontributit
ishte ("162.313.000,00") u be ("1.111.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Alban Xhaferi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("14,62") ube (",10")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Alban Xhaferi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("162.313,00") u be ("1.111,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("HYSENBELLIU") , Vlera e
Kontributit ishte (""216.418.000,00") u be ("377.620.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("HYSENBELLIU") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("'19,48") u be (""34,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("HYSENBELLIU") , Numri i
aksioneye ishte (""216.418,00") u be (""377.620,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-496221-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratés sé Pengut, daté 29.04.2020, me Nr.783
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Rep. Nr.404 Kol., e lidhur midis Shogérisé bankare “Banka e Tirané€s” SH.A (Pengmarres
/Kredidhenes) dhe Adrian Dogi (Penglénési) me objekt 1€nien peng kuotat e tij qé zotéron
né shogérin€ “BIRRA TIRANA” SHA né favor “Banka e Tiranés” SH.A. Depozitimi
Marréveshjes Siguruese, daté 29.04.2020 Nr.782 Rep. Nr.403 Kol., lidhur midis Banka e
Tiranés” SH.A SHA (Barremarrés) dhe z. Adrian Dogi (Barredhenes) me objekt vendosje
barre mbi kolateralin: 9.74% t& kuotave té kapitalit themeltar t€ zotéruar nga aksionari
Adrian Dogi prane shogerise BIRRA TIRANA SHA si dhe cdo te drejte, titull dhe interes
lidhur me to; cdo aksioni te ri te shogerise ge mund te fitohet ne te ardhmen nepermjet
rritjes se kapitalit etj, te gjitha te drejtat ge rrjedhin direkt ose indirekt nga zoterimi 1
kolateralit, duke perfshire por duke mos u kufizuar ne te drejten e dividenteve dhe te
drejten e votimit ne asamblene e aksionareve lidhur me kolateralin:

Lista e Dokumenteve:

AKkti i venies se pengut mbi pjesemarrjen ¢ kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Aplikim per garanci tjeter

Dokumenti 1 autorizimit

06/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-499003-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Akt-marrveshjes pér shitblerje t€ 9.74 % té
aksioneve té shoqéris€, nr. 490rep., nr. 160 kol., daté¢ 21.01.2020 ku &shté kryer : -Shitja
€ 9.74 % té aksioneve t€ shogéris€ nga Adrian Dog¢i n€ favor t€ “HYSENBELLIU” SHPK.
Depozitimi i1 Kontrates se Porosise Nr.1982 Rep, Nr.812Kol date 10.04.2020. Depozitimi i
Deklarates Noteriale Nr. 794Rep. Nr. 412 Kol., date 04.05.2020, leshuar nga Banka e
Tiranes per-dhenien epelgimit per: kalimin e pronesise se aksioneve dhe respektivisht
pjeses prej 9.74 % te kapitalit te shogerise BIRRA TIRANA SHPK nga shitesi z. Adrian
Doci tek bleresi shogeria HY SENBELLIU SHPK me kushtin ge mbi keto aksione te
vazhdojne te gendrojne te renduara me peng dhe barre siguruese ne favor te BANKA e
TIRANES SHA. Pra kalimi i pronesise se aksioneve ne masen prej 9.74 % te zoteruara
nga shitesi z. Adrian Dogi ne emer te bleresit shogerise HY SENBELLIU SHPK duhet te
behet se bashku me barren siguruese/pengun ne favor t¢e BANKA e TIRANES

SHA .Depozitimi i mandatit bankar per likujdimin e cmimit te shitjes se aksioneve sipas
kontrates nr. 490rep., nr. 160 kol., daté¢ 21.01.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dogi") , Vlera e Kontributit ishte
("216.419.000,00") u be (""108.251.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dogi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("19,49") u be ("9,75")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dogi") , Numri i aksioneve ishte
("216.419,00") u be ("'108.251,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("HYSENBELLIU'") , Vilera e
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Kontributit ishte (""377.620.000,00") u be ("'485.788.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("HYSENBELLIU") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""'34,00") u be ("43,74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("HYSENBELLIU") , Numri i
aksioneve ishte (""377.620,00") u be (""485.788,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit

AKkti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Aplikim per garanci tjeter

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-503158-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2020 ku eshte
vendosur:Aprovimin e ndryshimeve ne statutin € shogerise “Birra Tirana”sha.Ndryshimin
e Keshillit Mbikqyres. Keshilli Mbikqgyres i shogerise do te perbehet nga 3 anetare, Luan
Bregasi, Mariana Islamaj, Kamber Haxhihyseni.Aprovimin e programit ekonomik te
shogerise per vitin 2020.Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 28.04.2020 ku
eshte vendosur:Kryetari [ Keshillit Mbikqyres te shogerise Z.Luan Bregasi.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Konferenca e Pezés; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KAVAJES; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Mariana Islamaj'’") Nga data ""27/04/2020"
Ne daten ""27/04/2023"

eshte shtuar anetari: (""Luan Bregasi') Nga data ''27/04/2020"
Ne daten ""27/04/2023"

eshte shtuar anetari: (""Kamber Haxhihyseni'’) Nga data
"27/04/2020" Ne daten ""27/04/2023""

eshte larguar anetari: (""Arben Selmani'’)

eshte larguar anetari: (""Teodor Ngjela'")

eshte larguar anetari: (""Aferdita Koni')

eshte larguar anetari: ("Tommaso Ferrari')

eshte larguar anetari: (""Esi Doci'"')

eshte larguar anetari: ("'Shefikat Ngjela')

eshte larguar anetari: (""Adrian Doci")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

20/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-509324-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr.3004 Rep., Nr.1129 Kol., date
18.05.2020 leshuar nga Alpha Bank Albania Sh.A , me ane te kesaj deklarate , deklaron se
9.74% te akisoneve te shogerise nuk do te sherbejne dhe nuk do te konsiderohen me
kolateral per banken.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-517421-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontratés sé¢ Pengut, daté 03.06.2020, me
Nr.1003 Rep. Nr.512 Kol., e lidhur midis Shogéris€ bankare “Banka e Tiranés” SH.A
(Pengmarres /Kredidhenes) dhe Luan Bregasi (Penglénési) me objekt Iénien peng kuotat
e tij (4.87% ) qé€ zotéron né shoqériné “BIRRA TIRANA” SHA, né favor “Banka e
Tiranés” SH.A. Depozitimi Marréveshjes Siguruese, daté 03.06.2020 Nr.1004 Rep.
Nr.513 Kol., lidhur midis Banka e Tiranés” SH.A SHA (Barremarrés) dhe z. Luan
Bregasi (Barredhenes) me objekt vendosje barre siguruese mbi kolateralin: 4.87% té
kuotave té kapitalit themeltar t€ zotéruar nga aksionari Luan Bregasi prane shogerise
“BIRRA TIRANA” SHA si dhe cdo te drejte, titull dhe interes lidhur me to; cdo aksioni te
ri te shogerise ge mund te fitohet ne te ardhmen nepermjet rritjes se kapitalit etj, te gjitha te
drejtat'qe rrjedhin direkt ose indirekt nga zoterimi i kolateralit, duke perfshire por duke
mos u kufizuar ne te drejten e dividenteve dhe te drejten e votimit ne asamblene e
aksionareve lidhur me kolateralin.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

24/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-527152-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Késhillit Mbikqyrés té€ shoqérisé,
daté 06.06.2020, ku €shté vendosur: Ndryshimi i administratorit t& shoqéris€.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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eshte shtuar administratori: (""Stefan Strazimiri'') Nga data
"06/06/2020"" Ne daten "06/06/2023""
eshte larguar administratori: (""Luan Bregasi'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-531726-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Marréveshjes pérTransferimin e Aksioneve daté
21.01.2020, ku transeferohen 4.87% té aksioneve nga LLuan Bregasi né favor t€ shoqérisé
“HYSENBELLIU”. Depozitimi i Deklaratés Noteriale, Nr.1197 Rep., Nr.608 Kol., daté
24.06.2020 ku vendoset: Mirtatimi i transferimit t€ 4.87% té aksioneve nga Luan Bregasi
né favor t€ shoqérisé “HYSENBELLIU, me kushtin g€ mbi kéto aksione t& vazhdojné té
rénduara me peng dhe barré siguruese ne favor t€ Banka e Tirané€s SHA. Depozitimi i
vendimit daté 20.01.2020 ku miratohet blerjae 4.87% té aksioneve nga aksionari Luan
Bregasi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Luan Bregasi") , Vlera e Kontributit
ishte ("162.314.000,00") u be ("'108.230.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Bregasi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("14,62") ube ("9,75")
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Luan Bregasi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("162.314,00") u be ("'108.230,00')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("HYSENBELLIU") , Vlera e
Kontributit ishte (""485.788.000,00") u be (""539.872.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("HYSENBELLIU") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("43,74") u be ("48,61")
Kane ndryshuar te dhenat per ("HYSENBELLIU") , Numri i
aksioneve ishte (""485.788,00") u be (""539.872,00")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547160-07-20
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 urdhrit protokolluar nga QKB me Nr.6291Prot.,
date 15.07.2020, 1€shuar nga Permbarues Gjyqesor Lorenc Sollaku ku €shte urdhéruar:
Heqja e mases se sekuestros konservative, te vendosur me ane te shkreses Nr.29516 Prot.,
date 27.11.2013 ne kuotat ge zoteron pala debitore Luan Bregasi ne shogerine Birra Tirana
sha me Nuis (Nipt)- J61821051F si dhe ne shogerite e tjera te regjistruara prane jush.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553075-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte Birra Tirana 19.xlIsx
Pasqgyra e pozicionit financiar Birra Tirana 19.xIsx
Vendimi 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né€ kapitalet e veta Birra Tirana 19.xlsx
Pasqyra e performancés sipas natyres Birra Tiranal9.xIsx
Raporti ecurise Birra Tirana 2019.pdf
Pasqyrat financiare Birra Tirana 2019.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564446-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1230 Regj, Nr.2257 Prot, daté
28.07.2020,."Urdhér pér Vénien e Sekuestros Konservative", Iéshuar nga Zyra
Pérmbarimore Private "real Bailiff Service", protokolluar nga QKB me Nr.6720 Prot, daté
28.07.2020, ku €sht¢ urdhéruar: Qendra Kombétare ¢ Biznesit t€ vendosé sekuestron
konservative mbi aktivet e pal€s debitore "Birra Tirana" sha me NIPT J61821051F, me
géllim'mostjetérsimin e tyre si dhe mos kryerjen e ¢do veprimi g€ do t€ sillte ndryshime né
regjistrin tregtar.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574401-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 1230 Regj, Nr.2232 Prot, daté
06.08.2020, "Urdhér pér Hegjen e sekuestros konservative", 1éshuar nga Zyra
Pérmbarimore "Real Bailiff Service", protokolluar nga QKB me Nr.7071 Prot, daté
07.08.2020, ku éshté urdhéruar: Hegjen e masés s€ sekuestros konservative t€ vendosur me
shkresén Nr.2257 Prot, dat€ 28.07.2020 mbi aktivet e pales debitore BIRRA TIRANA sha
me NIPT J61821051F, pasi detyrimi éshté ekzekutuar térésisht.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E739F3D1-D396-4DAD-BA71-AB90BB914DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C6E6AE-0B2F-41B1-9433-C7EFB931D368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EA8275-0BBC-4B93-9F8D-88F382CCA562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFB3EA8-6569-4C62-85C3-19C5C6A38CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE7D739-D93E-4253-BCD1-F3475F5DB165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A9C24F-094F-42B3-857C-04327C2F6151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2E50EE-701B-4AC2-926A-F9C03C3F4D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5225A6-0087-46D4-B8B5-7E639835E60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6877D468-FF99-4E51-A7E7-7A23670FFA8E

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582924-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés Nr. 6360 Prot, daté 28.08.2020,
“Kérkesé pér vendosjen e masés s€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e
Tatimpaguesve t&€ Médhenj,, ku €shté kérkuar: Vendosja e masés s€ sigurimit tatimor mbi
pasurité e tatimpaguesit “BIRRA TIRANA”, pajisur me NUIS (NIPT) J61821051F, duke
moslejuar tjeté€rsimin mbi pasurin€ dhe t€ drejtat pasurore qé€ i1 pérkasin kétij subjekti.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-594630-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratés sé Pengut, daté 24.09.2020, me
Nr.7677 Rep. Nr.2517 Kol., e lidhur midis Shoqéris€ “Hysenbelliu” SH.P.K(Pengmarresl)
dhe Arben Selmani (Penglénési) me objektdénien peng té kuotave t€ Z. Arben Selmani qé
zotéron né€ shoqériné “BIRRA TIRANA” SHA né favor “Hysenbelliu” SH.P.K. pér té
siguruar ekzekutimin e ploté t&¢ Marréveshjes pér shitblerjen e aksioneve deri n€ kalimin e
ploté t& pronésisé te "Hysenbelliu” SH.P.K . Depozitimi Marréveshjes Siguruese, daté
24.09.2020 Nr.7676 Rep. Nr.2516 Kol; lidhur midis “Hysenbelliu” SH.P.K (Barremarrés)
dhe z. Arben Selmani (Barredhenes) me objekt: barra siguruese e dhéné siguron
p€rmbushjen e detyrimeve kontraktore t& marra pérsipér nga barrédhénési né Marréveshjen
pér shitblerjen e aksioneve dat€ 24.09.2020.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628806-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 26.11.2020 Nr. 1105
Rep., Nr. 653 Kol., lidhur midis Luan Bregasi (Barrdhenes) dhe “Banka Credins” SHA
(Barremarres).
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-638176-12-20
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CB03D8-D3AA-484D-A2DC-F2B402D5CCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED75B30B-0FAD-407F-BAEB-48CFED1B9C22
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF20A826-EF4D-4983-B28B-0B33BDC98A99
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BBCF0D-72D8-4038-9CC1-7CDFEC681144

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve date
12.11.2020 ku eshte vendosur: Miratimin per hegjen dore te huave te dhena nga aksionaret
deri me date 31.12.2020 dhe kalimin e shumes per rritje kapitali. Emerimin e audituesit
ligjor z. Armand Avdolli per hartimin e raporti per zmadhim kapitali.Vendimi i
aksionareve date 24.12.2020 per miratimin e raportit per zmadhim kapitali.Kapitali shkon
ne vleren 2.059.204.000leke. Raporti 1 ekspertit date 14.12.2020.

Vlera e Kapitalit ishte "1.110.550.000,00" u be ""2.059.204.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.110.550,00" u be ""2.059.204,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Bregasi") » Vlera e’ Kontributit
ishte ("108.230.000,00") u be ("203.114.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Bregasi") ,Pérqindja e Kapitalit
ishte ("9,75") u be ("9,86")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Bregasi'") , Numri 1 aksioneve
ishte ("108.230,00") u be ("'203.114,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Selmani") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("9,74") u be ("'5,26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dogi") , Vlera e Kontributit ishte
("108.251.000,00") u be (""203.153.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dogi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("9,75") u be ("9,87")

Kane ndryshuar te dhenat per, ("Adrian Dogi") , Numri 1 aksioneve ishte
("108.251,00") u be ("'203.153,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Briseida Koni") , Vlera e Kontributit
ishte ("36.090.000,00") u be ("67.730.000,00'")

Kane ndryshuar te'dhenat, per ("Briseida Koni") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,25") u be ("3,29")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Briseida Koni") , Numri 1 aksioneve
ishte ("36.090,00") u be ("67.730,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alban Xhaferi") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.111.000,00") u be ("'2.085.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alban Xhaferi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("1.111,00") u be ("2.085,00'")

Kanendryshuar te dhenat per ("Gridi Koni") , Vlera e Kontributit ishte
("36.090.000,00") u be ("67.730.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gridi Koni") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,25") u be ("3,29")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gridi Koni") , Numri 1 aksioneve ishte
("36.090,00") u be ("67.730,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aférdita Koni") , Vlera e Kontributit
ishte ("36.029.000,00") u be ("67.615.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aférdita Koni") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,24") u be ("3,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aférdita Koni") , Numri 1 aksioneve
ishte ("36.029,00") u be ("67.615,00")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("HYSENBELLIU") , Vlera e
Kontributit ishte (""539.872.000,00") u be

(""1.108.035.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("HYSENBELLIU") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""48,61") u be (""53,81")

Kane ndryshuar te dhenat per ("HYSENBELLIU") , Numri i
aksioneve ishte (""539.872,00") u be ("'1.108.035,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("ALFAZED") , Vlera e Kontributit
ishte ("'108.209.000,00") u be (""203.074.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ALFAZED") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""9,74") u be (""9,86")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ALFAZED") , Numri i aksioneve
ishte ("'108.209,00") u be ("'203.074,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676706-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.814 Dosje, Nr.814/5 Prot, daté
13.03.202 1, I€shuar nga “Shogeria Pérmbarimore Gjyqésore 3H” SHPK, ku éshté
urdhéruar: T¢€ bllokohen kuotat dhe te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i aksioneve pér
debitorin subjekti “BIRRA TIRANA” me NUIS (NIPT) —J61821051F e administrator
z.Stefan Strazimiri.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699550-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 05.05.2021 pér ndryshim
administratori. Largimii Stefan Strazimiri dhe emérimi i Katerina Kagaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (" Katerina Kacaj'') Nga data
"05/05/2021"" Ne daten "'05/05/2024""
eshte larguar administratori: (""Stefan Strazimiri'')

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5699FE1-A66D-4CA0-9ABE-1AF63F237EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5699FE1-A66D-4CA0-9ABE-1AF63F237EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25E9A53-A0E9-4124-92A9-2283B3F2E823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB83A631-C000-4EC9-A169-A1D438D1B31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C7275F-E446-486B-AC82-FCD1A2A4A43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905C145A-D3FE-455E-A91D-9391107B771A

Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-718295-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e performancés sipas natyres Birra Tirana 31.12.20.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta Birra Tirana 31:12.20.xlsx
Scan_20210712_104911.pdf
Raporti Ecurise Birra Tirana 2020.pdf
Pasqyrat dhe shpjegimet Birra Tirana 31.12.20-compressed.pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte Birra Tirana 31.12.20.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Birra Tirana 31.12.20.xIsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744512-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates se dhurimit date 15.07.2021 me ane te
se cilave vertetohet transferimi i 0.7 % te kuotave te shogerise nga ortaku Afrim Shehu dhe
transferimi 1 0.7 % te kuotave te shogerise nga ortaku Meleqe Shehu ne favor te Lindita
Lika.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Lindita Lika'") Numri i aksioneve "150.000,00
Perqindja ne kapital ", 14" Kontributi ne para "150.000,00
eshte larguar ortaku: ("Afrim Shehu")
eshte larguar ortaku: ("Melege Shehu")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769091-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr. 705/1 Prot., Nr.261/B Regj., date
03.08.2021, 1éshuar nga Permbarues Gjyqgesor Brahim Muca, ku &éshte urdhéruar: 2.
Aktivitetit te rrije 1 bllokuar deri ne nje urdher te dyte. 3.Vendosja e mases se sekuestros
konservative ne kuotat e pales debitore, “ BIRRA TIRANA” SHA me Nuis (Nipt)
J61821051F dhe moskryerjen e e asnje veprimi i cili mund te ndryshoje te dhenat e
regjistrit tregtar.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B67C19A-C9BD-4510-AADF-582424294E65
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF4F391-7154-4483-B333-C4E85E074A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6D096B-AA68-4B3C-96A7-5F495B2A30FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0845BB6F-DCBE-49F5-B897-09CDA67832CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7240FDA7-F6C4-4A53-BFA3-6AC88CDBF559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7240FDA7-F6C4-4A53-BFA3-6AC88CDBF559

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

23/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772930-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr. 5402 Prot, dat€ 16.03.2021
protokolluar n€ QKB me Nr. 9322 Prot date 19.08.2021, 1éshuar nga Pérmbarues gjyqésor
Ermir Godaj , ku eshte urdheruar: Vendosja e sekuestros konservative mbi kapitalin qé
zotéron debitori Shoqéria ““ Birra Tirana” sha , pajisur me Nipt J61821051F, ne menyre qe
te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773486-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 5421 Prot., daté¢ 19.08.2021, 1&€shuar
nga Pé&rmbaruesi Gjyqésor Privat Ermir Godaj, protokolluar nga QKB me nr. 9351 Prot.,
date 20.08.2021, ku &shté urdhéruar: “Heqja'e masés s¢ sekuestros t€ vendosur mbi
subjektin/debitorin “BIRRA TIRANA” SHA pajisur me Nipt J61821051F, udheruar me
shkresen Nr.5402/Prot. Daté 16.08.2021 t€ Pé€rmbaruesit Gjyqésor Privat Ermir Godaj”.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés PEérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN=775534-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.08.2021, ku eshte vendosur,
ndryshimi i administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Valter Kapllani') Nga data
""24/08/2021"" Ne daten ''24/08/2024""
eshte larguar administratori: (""Katerina Kacaj"')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784504-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 dat€ 13.09.2021 pér ndryshimin e
administratorit. Largimi i Valter Kapllani dhe emérimi i Katerina Kacaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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eshte shtuar administratori: (" Katerina Kacaj'') Nga data
"13/09/2021" Ne daten "'13/09/2024""
eshte larguar administratori: (""Valter Kapllani'’)

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808590-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontratés sé dhurimit t€ 0.0045% té kuotave té
shoqérisé, daté 02.11.2021. Depozitimi i vendimit, daté 02.11.2021 ku &shté vendosur : -
dhurimi 1 0.0045% té€ kuotave té shoqéris€ nga ortaku Klajdi Terpollari n€ favor t€ Erifili
Terpollari
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Erifili Terpollari') Numri i aksioneve "125,00
Perqindja ne kapital ",01" Kontributi ne para "125.000,00
eshte larguar ortaku: ("Klajdi Terpollari")
eshte larguar ortaku: ("Erifili Terpollari")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim 1 kuotave te kapitalit

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827847-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.931 Prot., Nr.227/2021 Dosje, daté
01.12.2021 leshuarnga Pérmbarues Gjyqésor Privat Dorian Skéndi, ku éshté
urdhéruar:Vendosja e mases se sekuestros konservative deri ne nje urdher te dyte mbi
kapitalin e rregjistruar te debitorit, shogeria “BIRRA TIRANA “ SHA me NIPT-
J61821051F dhe me administrator znj.Katerina Kacaj.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856815-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés s€ dhurimit daté 01.02.2022 ku &shté
vendosur: Dhurimi i 0.0045% t€ kapitalit nga aksionaria Merita Sava né favor té aksionarit
Roland Sava.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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eshte larguar ortaku: ("Merita Sava")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Sava") , Vlera e Kontributit
ishte ("250.000,00") u be (""300.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Sava") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",02") u be (",03")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Sava") , Numri i aksioneve ishte
("250,00") u be (""300,00")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Transferim 1 kuotave te kapitalit

21/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-864519-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve dt.10.02.2022 per largimin e Katerina
Kagaj nga pozicioni i administratorit dhe emerimin e Redi Lamaj si administrator i ri 1
shogerise, si dhe largimin e Antarit te Keshillit Mbikqyres Kamber Haxhihyseni dhe
emerimin e Edmond Berberi si Anetar 1 Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Redi Lamaj") Nga data "'10/02/2022"
Ne daten ""'10/02/2025"

eshte larguar administratori: ("'Katerina Kacaj'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Edmond Berberi') Nga data ''10/02/2022""
Ne daten ""'10/02/2025"

eshte larguar anetari: (""Kamber Haxhihyseni'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

29/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-876536-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontratés sé dhurimit t€ 0.0068% té kuotave té
shoqérisé, daté 09.03.2022 ku &shté kryer : -dhurimi 1 0.0068% t& kuotave t&€ shoqéris€ nga
ortaku Pellumb Drazho né€ favor t€ Lindita Drazho.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Pellumb Drazho")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lindita Drazho") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be ("'125.000,00')
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Lindita Drazho") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",00") u be (",01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lindita Drazho") , Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("'125,00'")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900728-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit Nr.387-4 Regj, daté 07.04.2022,
léshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “ALDO F.GJEVORI”, ku &shté urdhéruar:
Vendosja e masés s€ sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore Shogeria “Birra
Tirana” SHA pajisur me NUIS (NIPT) — J61821051F; me gellim mostjetersimin e tyre, si
dhe mos kryerjen e ¢do veprimi ge do te sjelle ndryshime ne regjistrin tregtar.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901767-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.387-6 Regj., date 14.04.2022, 1&€shuar
nga Zyra Pérmbarimore ALDO GJEVORI, ku &shté vendosur: Heqja e masés sekuestro
konservative te vendoesur mbi aktivet e pales debitore “BIRRA TIRANA” SHA me Nipt
J61821051F.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

10/05/2022 Numrt i ceshtjes: CN-904630-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés “Pér Vendosjen e mases se sigurimit te
detyrimit tatimor” Nr. 3970 Prot., dat€ 09.05.2022, Iéshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e
Tatimeve, Drejtoria e Tatimpaguesve te Medhenj; ku éshté kérkuar : T€ mos lejohet
tjet€rsimi mbi pasurite dhe te drejtat pasurore ge i1 perkasin tatimpaguesit “BIRRA
TIRANA” pajisur me NUIS (NIPT) — K92319015N deri né shlyerjen plote te detyrimeve
tatimore.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

13/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905893-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.3970/1Prot., daté 12.05.2022 “pér
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vendosjen e Masés s€ Sigurimit t€ Detyrimit Tatimor”, Iéshuar nga Drejtoria e
Pérgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qéndror, ku &shté kérkuar: “T€ mos lejohet tjetérsimi
mbi pasurin€ dhe té drejtat e tjera pasurore g€ i pérkasin subjektit “BIRRA TIRANA*
SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) J61821051F, deri né€ shlyerjen e ploté t€ detyrimeve
tatimore”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

12/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-905900-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés Nr. 3970/1 Prot, daté 12.05.2022
“Kérkesé pér vendosjen e masés s€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria ¢ mbledhjes se
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masés sé
sigurimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit “BIRRA TIRANA ” pajisur me NUIS
(NIPT) J61821051F, duke moslejuar tjetérsimin mbi pasuriné dhe té drejtat pasurore qé€ i
pérkasin kétij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

13/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-905906-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 3970/1 Prot., date 12.05.2022,
leshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara prane Drejtorise
se Tatimpaguesve te Medhenj, per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor ndaj
tatimpaguesin BIRRA TIRANA, pajisur me NUIS J61821051F, duke mos lejuar
tjetersimin mbi pasurite dhe te drejtat pasurore ge i perkasin ketij tatimpaguesi si dhe
kuotave/aksioneve, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gijvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

07/07/2022

Numri 1 ceshtjes: CN-943687-07-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut , date 24.06.2022, Nr. 5894
Rep. Nr. 1797 Kol , e lidhur midis shogerise HYSENBELLIU sh.p.k (Pengmarres) dhe
Adrian Dogi (Pengdhenes) me objekt dhenien e aksioneve/ kuotave peng , te drejtave qe
lidhen me to dhe cdo aksion/kuote e re e shogerise ose te drejtat qe lidhen me to qe mund
te zoterohen ne te ardhmen nga pengdhenesi, per te siguruar ekzekutimin e plote te
marreveshjes per shitblerje aksionesh me kusht Nr. 5893 Rep. Nr. 1796 Kol., date
24.06.2022.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946858-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontrates se Pengut , date 24.06.2022, Nr. 5898
Rep. Nr. 1801 Kol , e lidhur midis shogerise HYSENBELLIU sh.p.k (Pengmarres) dhe
Luan Bregasi (Penglenes) me objekt dhenien e aksioneve/ kuotave peng , te drejtave qe
lidhen me to dhe cdo aksion/kuote e re e shogerise ose te drejtat ge lidhen me to ge mund
te zoterohen ne te ardhmen nga pengdhenesi, per te siguruar ekzekutimin e plote te
marreveshjes per shitblerje aksionesh me kusht Nr. 5897 Rep. Nr. 1800 Kol., date
24.06.2022.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973110-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 05.08.2022 per largimin Redi
Lamaj si administrator dhe emerimin Adrian'Kostaqi si administrator te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Adrian Kostaqi'’) Nga data
"05/08/2022" Ne daten "05/08/2023"
eshte larguar administratori: ("Redi Lamaj")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988710-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.3456 Prot., daté 31.08.2022,
léshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “ERMIR GODAJ”, ku &shté urdhéruar:
Vendosja e masés s€ sekuestros konservative mbi pasurine e debitorit si me poshte;
Vendosja e masés s€ sekuestros conservative mbi subjektin/debitorin, shogeria “Birra
Tirana” SHA pajisur me NUIS (NIPT) — J61821051F ne menyre ge te mos kryhet asnje
veprim tjetersimi apo disponimi.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993187-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2021.
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Lista e Dokumenteve:

Raporti i ecurise.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte Birra Tirana 31.12.21.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta Birra Tirana 31.12.21.xIsx

Bilanc pdf-compressed.pdf

VENDIM ASAMBLEJE PF 2021.pdf

Pasqyra e performancés sipas natyres Birra Tirana 31.12.21.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar Birra Tirana 31.12.21.xIsx

07/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-076377-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.165 Prot.Nr:1977 Regj, daté
02.02.2023, 1éshuar nga Zyra Permbarimore Private “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK
ku éshté urdhéruar : Qendra Kombetare e Biznesit , te vendose sekuestron konservative
mbi aktivet e pales debitore Shogeria “Birra Tirana” me Nipt J61821051F, me gellim
mostjetersimin e tyre, si dhe mos kryerjen cdo veprimi ge do te sillte ndryshime ne
regjistrin tregtar .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

20/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-092770-03-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Urdherit Nr. 438 Prot., Nr.1482 Dosje
10.03.2023, 1éshuar nga Shogéria Péembarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” sh.p.k., ku
&shté urdhéruar: " Vendosja e masés s€ sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet te
cdo aktiviteti tregtar.ge. zoteron debitori, shogeria BIRRA TIRANA sha me NUIS (
NIPT)- J61821051F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté

:29/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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